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FORORD.

Foruten de i denne stamtavle anførte familier Jæger levet 
hertillands i det 17de—18de aarhundrede endel spredte personer 
med samme navn, hvis herkomst er ukjendt. Desuten har flere 
nulevende antat navnet Jæger efter den av efternævnte klokker 
Nils Knag Jæger opdyrkede myr i Sandviken i Bergen, benævnt 
Jægersmyren eller nu Jægersminde.

Det skal bemerkes at jeg ikke har hat anledning til at kunne 
paavise en eventuel slegtsforbindelse mellem efternævnte familiers 
danske stamfædre; imidlertid er det overveiende sandsynlig, at de 
kan tilbakeføres til en og samme stamme.

Bemerkes skal det ogsaa, at min egentlige opgave har været 
at utarbeide nærværende stamtavle kun genealogisk og ikke helt 
gjennemført personalhistorisk, der i saa fald vilde gjøre boken 
langt større og dyrere i utgivelsen ; men for at raade bod paa, at 
boken som rent genealogisk ikke skulde bit ensformig, har jeg 
derfor git et kortfattet utdrag av enkelte personers biografi, der 
væsentlig er hentet fra de ved Bergens stiftsarkiv og Bergens 
offentlige bibliotek tilgjængelige kilder. Derhos er da medtat i 
korthet de foreliggende familienotiser. For desto lettere at følge 
de ældre grenes direkte opadstigende slegtslinie har jeg i forbin
delse med det alfabetiske register ogsaa benyttet henvisning til side. 
Saaledes f. eks. vil en person med sine efterkommere letvindt kunne 
findes uten at man behøver at benytte registret alene — og om
vendt vil den supplerende henvisning tilbake i boken gjælde ved
kommende persons plass i søskenderækken. —

Ordforkortelser: f. — født, d. — døpt, g. = gift, f = død.

Bergen i februar 1916.
Olaf Jæger.
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De Crequi dit la Roché-Jæger-slegten

Denne siegten Jægers tilnavn »de Crequi dit la Roché (Rochie)« skriver 
sig fra dens første norske stammor Jeanne (Johanne) de Crequi dit la Roché 
(se side 8), datter av oberstløitnant Ahasvérus (Asverus) de Crequi, som 
iflg. dr. Yngvar Nielsens »Norges historie« (4de binds anden halvdel, side 
286) angivelig for sin tapperhets skyld har faat tilnavnet »Klippen« (dit la 
Roché).

Navnet »Jæger« antas at skrive sig fra en av sine danske forfædres 
profession som jæger eller skytte, hvilket synes at fremgaa av de familievaa- 
ben, som førtes, nemlig 1. En jæger, som blaaser i et jagthorn, 2. Et delt 
skjold med et jagthorn i nederste felt og en rose i øverste felt

Slegtsvaabentavlen (det heraldiske stamtræ) eies av kjøbmand T. C. 
Jæger, Kristiania.

(Luth-Jæger-familiens vaaben, se side 67).

Denne Jægerslegtens ældste kjendte danske stamfar er:
A. Magister Thomas Knudsen*) født i Hygom i Ribe stift ca. 

1503. Han blev 1525 sogneprest til Rødding og Skrove og 
1526 sogneprest til sin hjembygd Hygom. — Provst 1528— 
42. Magister i Wittenberg 1542; t i Ribe 5/i—1581.

Han var tolk for biskop Hans W andal, som ikke var det danske 
sprog mægtig. — Ifølge hans efternævnte søns beretning, var han 
medarbeider ved den danske salmebok, hvori skal findes adskillige 
salmer av ham, f. eks. »Herre, jeg er nu gammel og graa«. (Wibergs 
prestehistorie I, s. 721 og Nyerups og Krafts literaturleksikon, s. 314).

Gift med Anna Hansdatter, hvormed angivelig 12 barn, hvorav kjen
des kun efterfølgende 3 sønner: B. 1.—B. 3.

*) I Sønderjydske skatte- og jordebøker nævnes en Knudt Jeger, som svarer dob
beltskat av gaarden •'Matball» ca. 1520—30. — Baade tidsrum og navnetradition 
tyder paa, at han er Thomas Knudsens far. —
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B. 1. Peder Thomœsen (Tommissøn), som blev utnævnt efter 
sin far i embedet 1574 og f —1583. (Wibergs pr. hist.
I, s. 721.)

B. 2. Magister Lauritz Thomœsen (Thomsen) (Tommissøn), stu
dent i Ribe, sogneprest 1559 til Kolding i Ribe stift, entle
diget 1586, t 1592.

Det fortælles om ham, at han kunde utdrive djævlen av de besatte. 
(Wibergs pr.hist. II, s. 732.)

B. 3. Hans Thomissen (Tommissøn), denne slegtens anden dan
ske kjendte stamfar, f. 1I3 1532 i Hygom, som efter først at 
ha været Rektor i Ribe fra 17/4—1557 til n/3—1561 blev kal
det til sogneprest 23/3—1561 til Frue Kirke i Kjøbenhavn. 
Provst til Sokkelund H. f 1573. Gift 2 ganger:

9 16/u—1561 med Margrethe, datter av Lauritz Michel
sen, borger i Kjøbenhavn, hun døde 34/9—1562 i barsel
seng, 17 aar gammel.

2) med Magdalene Madsdatter (Mathisdatcer), datter av 
raadmand i Ribe Mads Anchersen.

Hun blev senere gift med Tommissøns eftermand i embedet, prof, 
dialecticis, magister Rasmus Katholm, ogsaa hans 2det egteskap.

Hans Tommissøn var en udmerket salmedigter. (Nyerup og Krafts 
literaturleks., s. 607, Worms leksik. II, s. 476 og Wibergs prestehist. II, 
s. 119.)

I hans egteskap angis at ha været 2 sønner og 1 datter, 
av hvilke kun kj endes efternævnte søn, slegtens tredje 
kjendte danske stamfar,

C. Claus Hansen Jeger, som var født i Kjøbenhavn 1565. — 
Efter at ha været utenlands i 13 aar blev han 1602 »Pro
fessor Pædagogicus« i Kjøbenhavn og 7/6—1605 kaldet til 
sogneprest til Taarrtby paa Amager. f®/6—1639. Han var 
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gift med Marie Jensdatter, datter av proviantskriver Jens 
Torbensen. (Worms leksikon 1, s. 495 og Wibergs pr.hist. 
Ill, s. 286.)

4 barn kjendes : D 1—D. 4 :

D. 1. Thomas Clausen Jæger — av Taarnby f 1666, sogneprest 
til Aversi og Testrup (Sjælland). — Blev ordinert Chr. 
Himmelfartsdag 1648. (Wibergs pr.hist. I, s. 132).

D. 2. Hans Clausen Jæger blev 1639 kaldet til sogneprest til 
Taarnby paa Amager efter sin far og døde her ca. 1676. 
Han var først personelkap. hos sin far og blev som saa- 
dan ordinert 25/9—1635.

Der fortælles om ham, at da kong Carl Gustav gjorde landgang paa 
Amager 1658, indfandt han sig 8/io s. a. uformodentlig til gudstjeneste 
i Taarnby, geleidet av 100 ryttere. Kongen gik like op til øverste stol, 
hvor han satte sig mellem Prinsen av Sultzbach og grev Magnus de la 
Gardie. — Degnen og menigheten blev saa forbauset, at de forlot 
sangen; men presten alene fuldførte alle anordnede salmer og prædi- 
ket for kongen, som syntes devot. Kongen skal smilende ha sagt, at 
presten var den bedste soldat paa Amager, den eneste som hadde mot.

(Wibergs pr.hist. II, s. 211.)
(Hans efterkommere, se side 58.)

D. 3. Anna Clausdatier Jæger av Taarnby, gift med sogne
prest til Kjøge, den senere i 1661 utnævnte biskop til Stav
anger stift Christen Madsen Tausan, hans 1ste egteskap. — 

(Wibergs pr.hist. II 211.)

D. 4. Christian Clausøn Jæger, slegtens første norske stamfar. 
Han blev sogneprest til Helleland med Birkrem og Heske- 
stad i 1655, da han i sin ansøkning om konfirmationen av 
9de september 1670 siger, at han blev kaldet til dette em
bede for 15 aar siden. — Provst til Dalene.

Han maa ha været en rik mand, ti av bygdehistoriske kilder frem- 
gaarf at han har eiet adskillig jordegods i Dalene provsti.
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Ifgl. D. Thrap: »Kristiansands stiftsprester i det 17 aarhundrede«, 
anføres bl. a. om Jæger, at han hadde tilgode 600 rdl. i boet efter Hans 
Tyrholm paa Skudesnes ved 1692. — Jæger t 1695.

Jæger var gift med Jeanne de Crequi dit la Roché (Ro- 
chié)*) t ca. 1710, datter av oberstløitnant Ahasvérus (As- 
verus)de Crequi dit la Roché (Rochié) 1 25/2—1678 og 1ste 
hustru Judith Sveris (Sveers).

Oberstløitnanten angis at ha været gift med hende i Holland og ifgl. 
familieoptegnelser hadde han med hende 3 barn, der var født i Holland, 
nemlig, foruten ovennævnte Jeanne, den anden datter Catharina gift 
med Peder Pedersen Lem (Ludvig Holbergs onkel paa morsiden), t 
1703 i Bergen, en søn av magister Peder Nilsen Lem og Abigael Lud
vigsdatter Munthe. Den tredje datteren Alida, t 9/7—1723, blev 1683 
gift med stiftsskriver i Bergen Herman Hermansen Garmann til Mjelde
1 Haus i Nordhordland, hvilken gaard i sin tid hadde tilhørt Volkvart 
Brodersen.

Oberstløitnanten var gift 2den gang med Mette Volkvartsdatter Riis- 
brich og hadde med hende en datter Gjertrud, gift med Wentzel Kaas, 
stammor til familien Munthe-Kaas.

(Dan.Mag.V.3,s.263 og Person.hist.TidsskrAU, 3, s.161 og Axel Kiel
land: Familien Kielland 1897, side 230 og

» Munthe » » 93.)
Ifølge opgave fra »Det Kgl. Bibliothek« i Kjøbenhavn efter avskrift 

av Hirsch’s fortegnelse over danske og norske officerer fremgaar bl. 
a., at oberstløitnanten Ahasvérus de Crequi dit la Roché (Rochie) hadde 
været kaptein i Trondhjerns infanteriregiment vist fra 1654, deltog i 
toget til Jemtland 1657—58, var i 1658 major og chef for et infanteri
kompani i Norge, major i Vesterlenske nat. inf.regmt. 1658, laa 4/io— 
1677 med 1 batt. av Vesterlen. nat. inf.regmt. (4 kompanier) i det er
obrede Marstrand. — Han skrev paa hollandsk og faren synes at ha 
været bosat og gift i Nederlandene. (Dan. Mag. V. 3, s. 263.)

Christian Clausøn Jæger ) og Jeanne de Crequi dit la 
Roché hadde følgende 2 barn: E. 1—E. 2.

E. 1. Juditha Martha (Marie) Christiansdatter Jæger var gift
2 ganger:

*) Jæger maa antagelig ved sit giftermaal med hende ha været enkemand og nok- 
saa gammel; thi den Claus Christiansen Jæger, som 1672 dimittertes fra Stavanger 
skole, maa ha været hans søn og neppe født senere end 1653. Hans skjæbne 
ukjendt.
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9 med Knud Knudsen Eeg f. 1674, f n/7—1707.
2) med sorenskriver Bendix Diurhuus.

E. 2. Ahasvérus Jæger f. 1679. — Han tok borgerskap i Stav
anger 7/io 1707. Efter først at ha været konstituert toldoffi- 
ciant i Bergen, blev han utnævnt ved kgl. resi, av 23/5— 
1723 til Kgl. Extra Toldbetient udi Sandvigen i Bergen. 
Han døde 1745 (begravet 27/9 paa Korskirkegaarden).

Gift med Kirsten Castberg (Castbergsdatter), angivelig 
født i Kjøbenhavn 1689, t i Bergen 20/2—1758, begravet 
7/9 paa Korskirkegaarden »med Ringen og hel Skole«-. like
som hun blev gratis bortbaaren av studentersocietetet.*)

Hvis datter Kirsten Castberg var kan ikke direkte paavises. — I 
Korskirkens kirkebok angis hun født i Kjøbenhavn 1689. — Paa hen
vendelse til landsarkivet i Kjøbenhavn meddeles, at hun ikke findes ind
ført som døpt nævnte aar i de kjøbenhavnske kirkebøker. Imidlertid 
hævder Charles Delgobe, at hun var datter av lagmand i Bergen Nils 
Knag Tygesen Castberg, den senere adlede justitsraad Nils Knagen
hjelm og hans første hustru**) Abel Margrethe Hansdatter Clausen 
(av Muntheslegten), som igjen var datter av den rike toldforvalter i 
Bergen Hans Clausen og hustru Ingeborg Pedersdatter Lem, datter av 
magister Peder Lem og Abigael Munthe, hvis far var biskop Ludvig 
Munthe og moren Ingebjørg Sørensdatter Friis. —

Lagmand og justitsraad Nils Knagenhjelms far var sorenskriver paa 
Søndmøre Tyge Nilsen Castberg, t 1687, og moren Maren Knag, 
t 1710, datter av fogd Nils Jacobsen Knag og Cecilia Jør gensdatter. 
— Det synes usandsynlig, hvis Kirsten Castbergs fødsel i Kjøbenhavn 
forholder sig rigtig, at hun da kan være lagmandens datter, ti som 
norsk embedsmand opholdt han sig til stadighet i Norge baade før og 
efter hendes angivelige fødselsaar 1689. — Heller ikke findes opført i 

Knagenhjelms stamtavle, utarbeidet avA.W.Rasch,nogen datter 
ved navn Kirsten, likesom hendes søster, Jan Schubarts enke, Maria 
Castberg, t 1762, efter hvem skifte s. a. , og i hvilket deltar søsteren 
Kirstens barn, heller ikke er anført i samme stamtavle. — At her 
dog forekommer slegtskap mellem Knagenhjem og Kirsten Castberg

*) Akademisk forening eller studentersamfund i Bergen, som ogsaa fungerte som 
ligbærerforening saavel ved akademiske som ved anseede borgeres begravelse. 

**) Hans 2den hustru var Veronica Hjorth.
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er utvilsomt, da det viser sig, at familierne har Staat fadder 
til hinandens barn. — Likeledes bærer Kirsten Castbergs barn navne 
efter den Castbergske og Knagenhjelmske familie. —

Ahasvérus Jæger benævner forresten sin kone med »Kirsten Nils- 
datter Castberg, kommen av smuk familie.«

Deres 12 barn: F. 1—F. 12:

F. 1. Nils Knag Jæger, f. 12/4—1706, f i Bergen lfl/B—1780. Stu
dent theolog, klokker til Korskirken.

I samfulde 38 aar, skriver bl. a. adjunkt Meyer om Nils 
Knag i Bergens hist, tidsskr.s 4de hefte 1898, røgtede Jæ
ger sine klokkerpligter til sine overordnedes og menighe
tens udelte tilfredshet. Ved siden herav nød han ogsaa 
paa grund av sine kundskaper, sine mere end almindelige 
højtliggende interesser og sin vennesælhet almen agtelse, 
saaledes at der i tidens løp blev ham betrodd forskjellige 
ret smigrende tillidshverv. — I studentersocietetet1-) var 
han saaledes ikke blot jevnlig en av de »6 justitiarie«, men 
fik gjentagende gange opfordring til at la sig kaare og 
blev ogsaa virkelig engang tiltrods for sin motstand kaa- 
ret til »ephor«, hvad der forresten blev ham en noksaa 
dyr ære, da han maatte betale 3 riksdaler for at bli æren 
kvit. I det 1774 stiftede »Nyttige seiskap« overdroges se- 
kretæriatet stadig ham under kammerraad Christopher 
Garmanns hyppige fraværelser. — Særlig og stor fortje- 
nese hadde Jæger av det rydningsarbejde, som han ut
førte paa den efter ham opkaldte myr »Jægersminde« i 
Sandvigen. Forresten var han ogsaa en ivrig foregangs
mand for skogplantningens fremme.

Nils Knag t som ugift.
Hans platevers og mindedigt, forfattet av sogneprest til 

Korskirken, senere biskop J. N. Brun, lyder i sin helhet 
slik:

*) Akademisk forening, hvis formand benævntes ,,ephor“, fra hvilken stilling man 
kunde kjøpe sig fri; de øvrige styremedlemmer benævnles ,»justitiarie“. 
(Se anm. s. 9.)
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Paa platen.

Herunder hviler 
NILS KNAG JÆGER 

fød paa Fitie-gaard i Bergens Stift 
den 12te April 1706, 

død i Bergens bye den 19de Maji 
1780.

En Menneske-Ven af det gamle 
Oplag, en Mand af Indsigter, 

uden Pralerie, 
grundreedelig, uden Grovhed, 

venlig, uden Smiger. — 
Oeconomien dyrkede han 

som en Videnskab, 
men ei som et Haandværk; 

derfor blev han heller ikke riig. — 
Hans levende Børn 

er en talrig Kjæmpe-slegt ; 
stode de omkring hans Grav, 

da sov han i en yndig Lund. — 
Han tog ingen Hustrue, 

men en Myhr;
han udtørrede Myhren og den ham, 
han blev gammel, den blev ung; 
han gav den Klædning 

af modent Korn, 
af tæt Kløver, 
af yndige Blomster; 
den tog hans Pænge, 
den svækkede hans Kræfter, 
den grønnedes, da han døde, 
thi bør den kaldes 
„Jægersminde“. — 

Dog
Du begrædes,

af dine Brødre 
som en Fader, 
af dine Venner 
som en Broder;

af alle Veltænkende 
som en elskværdig Mand; 
nyttig i dine Opfindelser, 

ædelmodig i dine Handlinger. — 
Jeg savner din Omgang: 

Du vor Klokker til den Kirke, 
hvor jeg er Sogneprest;

men jeg skriver det 
for at trøste mig deraf: 

At Du indtil Døden værdigede mig 
Navn av din fortrolige Ven. —

*
Hviil i Fred, ærværdige Gamle! 
Du var altid huld og troe;
Hvor vi Hædersnavne samle, 
Der skal Jægers-Minde groe.

Sædemand ved Østersøe*) 
Skrive skal i Linier rette 
Paa denne kornedækte Slette 
„Jægers-Minde aldrig døe!“

„Meget saae, men høste lidet — 
„Var usikre Hænders Værk, 
„Sædevognen har udvidet
„Agren og gjort Armen stærk. 
„Kornet staar, som mønstret Hær 
„Plantet som i kunstig Have; 
„Saa har Jæger vidst at lave 
„Lige Rum for hver især.“

Men hvor Vognen ei kan rulle, 
Klipperige Fødeland!
Mon ei Jægers-Minde skulde 
Groe til Trods for Tidens Tand?

Tænke, prøve, plante, saae, 
Alle Godes Gunst at vinde: 
Dette Jægers Ære-Minde 
Skal i vore Hierter staae.

*) Hans Saae-Maskine blev 1779 antagen i det St. Petersborgske fri oeconomiske 
Selskab.
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Du maa gjerne Klokker blive 
Vil jeg sige til min Søn: 
Verden kand ei Dyden give 
Bedre Ærekrantz til Løn,

End den Jæger med sig bær; 
Fir’ og Sytti Aar at være
Nyttig, elsket og i Ære. 
Kand en Biskop blive meer? 

(Johan Nordahl Bruuns Mindedigte, side 153).

F. 2. Christian Jæger, døpt i Stavanger 28/8—1708, f før 1758.

F. 3. Knud Eeg Jæger, døpt i Stavanger 19/4—1709 (Nordlands
familiens stamfar, se side 15).

F. 4. Johanne de Crequi Jæger, døpt i Stavanger 7/9—1712, f 
spæd.

F. 5. Margrethe Maria Jæger, døpt i Bergens Nykirke 20/4—
1715, t spæd.

F. 6. Alida Catharina Jæger, døpt i Bergens Nykirke 10/r, -
1716, f spæd.

F. 7. Ahasvérus Jæger, døpt i Bergens Nykirke 2(i/9—1717, t 
ung.

(Hans faddere var bl. a. Christian Jæger, se side 58, A. 3.)

F. 8. Herman Garmann Jæger, døpt i Bergens Korskirke 24/3— 
1720, (f. 7/4), t ung.

(Hans faddere: Assistentraad og præsident Krog, velbaarne stifts
befalingsmand, justitsraadAzn/reas Undal og Maria Susanna Frimann.)

F. 9. Nicolay Castberg Jæger, f. 7/4—1722, døpt i Bergens Kors
kirke 13/4—1722 (Vestlandsfamiliens stamfar, se side 38).

(Hans faddere: generaltoldforvalter Johan Garmann og hans frue 
Karen Frimann*), stadshauptmand Meyerhoit.)

F.10. Johanne Margrethe Jæger, døpt i Bergens Korskirke 22/j)
—1723, t 25/2—1758.

(Hendes faddere var præsident Krogs frue Ingeborg Maria Knagen-

*) Fra Halsnø klostergaard i Søndhordland.
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hjelm, byskriver Hans Christian Gartners kone Abel Lem, made
moiselle Maria Castberg.)

Johanne Margrethe var gift med Jens Jansen Hardt, f 
2O/2—1758, repslager i Sandviken, hvormed 3 sønner:

7) Jan Jæger, f. 3/9—1752.
(Ifølge familieoptegnelser angis han at ha været læge i Ostindien, 

hvor han blev dræpt.)

2) Ahasvérus Jæger, f. 19/8—1755, t 30/9 s. a.
3) Ahasvérus Jæger, f. 13/9—1757, f 17/4—1787 (31V2 aar gml.)

(Da forædrene døde i børnenes unge alder blev de adoptert av onke
len, overtoldbetjent Nicolay Castberg Jæger. De bar familienavnet 
Jæger.)

F.ll. Wilhelm Friderich Jæger, f. w/8—1726, t 1G/<;—1775.
(Hans faddere: Assistentraad Krogs frue, Ingeborg Maria Knagen

hjelm, Amalie Margrethe Bæver, pike, Veronica Elisabeth Castberg, 
pike, obristie Tuchsen, assessor Wilhelm Hanssøn, Jacob Butaud.)*)

Vilhelm Friderich tok borgerskap som mesterrepslager 
i Sandviken. — Gift 2C/i0—1756 med Gurie Wønsch, f. 
1720, t 1776 (begravet 31/5), enke efter repslager Henrich

* Jansen Hardt, barnløs.

F.12. Tycho (Tyge) (Thyge) Christopher Jæger (Wilhelm Fri- 
derichs tvillingbror), f. 15/8—1726, f 8/7—1806.

(Hans faddere: Hr. biskop Tanches frue, Else Deichmann**) hr. 
pastor Mariagers kone, Maren Jensdatter, Maren Castberg, pike, stifts
befalingsmand Andreas Undal, laugmand Nils Knagenhjelm og Kon- 
Rector Jørgen Harboe.)

Tycho Christopher leiede i længere tid før 1769 gjæstgi- 
verstedet Strudshavn pr. Bergen og tok saa efter broren 
Wilhelm Friderichs død borgerskap 7/n—1775 som mester
repslager i Sandvigen, hvor han fortsatte sin brors rep- 
slagerforretning. Allerede samme aar 26/10 blev han op
tât som medlem av det nyttige seiskap. — Sandvikens al-

*) Fransk generalkonsul. 
♦♦) Bispedatter.
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mueskole blev oprettet 1780 av ham, som derhos ved gave
brev av 10de mai 1788 skjænket et ham tilhørende vaa- 
ningshus frit for grundavgift*) for at anvendes, som det 
heter, til en »Publik Skole for Store Sandvikens Beboere, 
at de uformuende Børn maa deruti efter Directionens For
anstaltning, nyde fri Lærdom og Øvelse i Religionen like
som i en av Bergens Publike Skoler.«

Endvidere skjænket han skolen ved testamente av 25de 
januar 1806 efter sin død 200 rdl.

Hans forlovede var Maren Magdalena Reimers, som 
arvet ham.

*) Tomtens eier Johan Garmann hadde renoncert paa grundleie, saalænge huset 
benyttedes paa den anførte maate.



Nordlandsfamilien Jæger

F. 3. Knud Eeg Jæger, guldsmed, (se side 12, F. 3), Nordlands
familiens stamfar, døpt i Stavanger 19h—1709. — Ifølge 
»Bergenske guldsmede« av Johan Bøgh utstod Jæger sin 
guldsmedlære i Bergen hos Jørgen Grip \121—34, sat me- 
steraaret hos samme 1740 og tok borgerskap 22. august 
1741 som mesterguldsmed i Bergen. — Han døde i Nord
land 1768. Den 17de oktober 1742 blev han copuleret i 
Domkirken i Bergen med demoiselle Abigael Christina 
Berrig. Deres 5 barn, alle døpte i Bergen: G. 1—G. 5:

G. 1. Ahasvérus Jæger, døpt i Bergens Korskirke 20/s—1743, t i 
Bergen 1792 som ugift.

G, 2. Jørgen Berrig Jæger (se næste side G. 2).

G. 3. Kirsten Jæger, døpt i Bergens Korskirke 20/s—1747, t i Bergen 
2B/io—1749.

G. 4. Nils Christian Jæger (se side 33).
G. 5. Herman Nicolay Jæger, døpt i Bergens Korskirke 19/ø—1752, 

t i Bergen '/s—1753.
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G. 2. Jørgen Ber rig Jæger (se foreg, side G. 2.) døpt i Bergens 
Korskirke 20/i—1745, t paa Belsvaag i Alstahaug 21/5— 
1818.

Gaardbruker (selveier) av Belsvaag, prokurator og for- 
likelseskommissær.

Han kjøpte lo/io—1778 sin svigerfars part av gaarden Belsvaag. — 
Ifølge folketællingen av 1801 henhørte under hans gaard 2 husmands
piasser, likesom hans tjenerstand sees opgit med 3 drenger og 5 tje
nestepiker.

Han var gift med Margrethe Gyth, f. 1745, + 1822, datter 
av lensmand Alexander Andersen Gyth og Ellen Maria Pe- 
dersdatter Winther. — Lensmand Gyth var søn av Anders 
Alexandersen Gyth, Hellesvik i Alstahaug og Margrethe 
Jensdatter fra Aakvik paa Helgeland, en datterdatter av 
foged paa Helgeland Peder Jacobsen Falch, digteren Pe
der Dass’s morfar.

Deres 11 barn: H. 1—H. 11:

H. 1. Jens Jæger, døpt —1768, t spæd.
H. 2. Anna Cathrine Jæger, døpt 1ln—1771, t spæd.
H. 3. Abigael Christina Jæger, døpt 12/io—1772, gift med handelsmand 

paa Abelvær i Namdalen Nils Brandtzæg (se næste side).
H. 4. Ellen Marie Jæger, født 20/9—1774, t ugift 1818.
H. 5. Nils Knag Jæger, f. 2ß/i—1776, t før 1818.
H. 6. Knud Jæger, (se side 20.)
H. 7. Øllegaard Jæger, f. 6/a—1780, gift med skipper Knud Larsen 

Nederland i Bergen.

Deres barn: Jørgen Berg Jæger, f. 24 A—1804.
H. 8. Alexander Jæger, f. 25/s—1782, t før 1818.
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H. 9. Nicolay Jæger, f. 28/&—1784, t før 1818.
H. U).Christian Jæger, f. 14/o—1786, t spæd.
YLll.Tøger Christopher Jæger, f. 21/&—1787, t spæd.

H. 3. Abigael Christina Jæger (se H. 3 foregaaende side), døpt
12/io—1772,gift med handelsmand paa Abelvær i Namdalen 
Nils Brandtzæg*). Deres 5 døtre: I. 1—I. 5:
I. 1. Margrethe Brandtzæg, f. Vs—1803, t 16/2—1885, ugift.
1.2. Nicoline Marie Brandtzæg, gift med lensmand og handelsmand 

Edvard Pedersen. (Deres efterkommere nedenfor I. 2.)
1.3. Pauline Brandtzæg blev gift 2 ganger: x) med Blix og 2) med 

kjøbmand Elsæther i Levanger. — De hadde 2 pleiebarn: 1. 
Peder, styrmand, og 2. Anna, en datter av Pauline Brandtzægs 
nedennævnte søster Sofie.

1.4. Sofie Brandtzæg, gift i Gildeskaal og hendes barn skal være de 
2 døtre:
Henriette (Jette), gift med furer Øie, Trondhjem.
Anna, adoptivdatter til Sofie Brandtzægs ovennævnte søster 
Pauline, gift med telegrafist Bøckmann.

1.5. Antonette Christina Brandtzæg, f. 2Vc—1812, var bosat i Gilde
skaal.

I. 2. Nicoline Marie Brandtzæg (se I. 2 ovenfor), gift med lens
mand og handelsmand Edvard Pedersen, Indyr. Deres 4 
barn: J. 1—J. 4:

J. 1. Trine Pedersen, gift med handelsmand og storthings- 
mand Fredrik Berg, Sydkraakø. — Deres 10 barn:
K. 1—K. 10:
K. 1. Theodor Berg, t ung.
K. 2. lvarna Berg, f. ß/9—1861, t 23/i0—1897, gift med 

oberst Knoph, f. ß/5—1848. Deres datter:
L. 1. Alfhild Knoph, f. 8/io—1881, gift med bankkasserer i 

Norges bank S. Cederholm, Kristiania. Deres 2 barn: 
M. 1. Ivar Cederholm. M. 2. Gunvor Cederholm.

*) Nils Brandtzæg var gift 2den gang med Gurianna Berg, en søster av lensmand 
Berg, Valsøen pr. Valdersund. I delte egteskap var 2 sønner og 1 datter: 
Sønnen Paul t ung; den anden søn Anton Brandtzæg er far til cand. Brandtzæg 
og til nulevende handelsmand og fabrikeier i Abelvær Nils Chr. Brandtzæg, gift 
med søstrene Ida og Martha Bruland (se side 26 og 27).

2
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K. 3. Hjalmar Berg, f. 25/10—1864, Sydkraakø, gift med 
Petra Laura Pedersen, f. 6/6—1881. — Deres søn :
L. 1.: Kristian Fredrik Berg, f. 27/i2—1908.

K. 4. Alfhild Berg, gift med handelsmand Klette, 
Rørvik.

K. 5. Ingvald Berg, f. 28/9—1867, kjøbmand i Bergen, 
formand i Nordlandsforeningen i Bergen, gift 
med Trine Foxen, f. 7/7—1870.

Deres 6 barn: L. 1—L. 6:
L. 1. Astrid Berg, f. 18/i2—1899.
L. 2. Gudrun Berg, f. ”/s—1901.
L. 3. Fredrik Berg, f. 10/u—1903.
L. 4. Kaare Berg, f. “/s—1907.
L. 5. Helga Berg, f. 13/io—1911.
L. 6. Ragnhild Berg, f. ‘%—1915.

K. 6. Fridthjof Berg, baker i Sydkraakø.
K. 7. Thorvald Berg, f. 10/2—1871, kjøbmand i Narvik, 

gift med frøken Brun, datter av apotheker Brun, 
Trondhjem. Barnløs.

K. 8. Olav Berg, f. 8/6—1872, postekspeditør i Kristi
ania, gift med telegrafistinde frøken Ragna Olsen, 
f. 8/4—1873. Deres søn : 
L. 1. Fredrik Berg.

K. 9. Trine Berg, t ung.
K.lO.Aögorf Berg, t ung.

J. 2. Wilhelmine Sofie Pedersen, gift med kjøbmand i Lev
anger Ole Wang. Deres 6 barn : K. 1—K. 6.
K. 1. Thorvald Wilhelm Wang, bosat i U. S. A.
K. 2. Anton Nicolai Wang, f. 29/4—1868, prokurist i
K. 3. Olai Wilhelm Wang, cand, pharm., fabrikeier i 

Stavanger Handels- og Industribank. 
Trondhjem.

K. 4. Olga Wang, gift med Gundersen, Bøhle pr. Pors- 
grund.

K. 5. Borghild Wang, gift med Gustavsen, Kristiania.
K. 6. Astrid Wang, gift med fabrikeier Frantz Piene, 

Trondhjem.
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J. 3. Elise Christiane Pedersen, f. “/»—1835, gift med han • 
delsmand i Indyr Abel Johan Ellingsen, f. 19/8—1831, 
t 30/4—1902.

Deres 9 børn: K. 1—K. 9:
K. 1. Jenny Ingvarda Ellingsen, f. 22/»—1864, gift med 

Christian Johnny Lund, bestyrer av smørfabriken 
»Ørnen«, Bergen, f. s/8—1855. Deres adoptiv
datter :
L. 1. Alma Ottilie Lund, f. 7/7—1892.

K. 2. Birgitte Marie Fredrikke Ellingsen, f. 26/9—1865, 
gift 24/s—1895 med Didrik Johan Tjørsvaag, f. 
1B/12—1853. Deres 2 barn: L. 1—L. 2:
L. 1. Thor Arnljot Tjørsvaag, f. 8/8—1896.
L. 2. Erling Tjørsvaag, f. ca. 1900.

K. 3. Thora Wilhelmine Ellingsen, f. 28/7—1867.
K.4.Abelone Elise Ellingsen, f. 28/8—1868, gift ®/4— 

1896 med Johan Ludvig Schjørn. f. 21/10—1857, 
distriktslæge i Gildeskaal og fra 1898 til Buksnes 
i Lofoten.

K. 5. Kaia Anna Margrethe Ellingsen, f. 15/j2—1869, 
guvernante.

K. 6. Birger Fredrik Ellingsen, f. 30/7—1872, styrmand 
i Bergenske dampskibsseiskap.

K. 7. Borghild Alexandra Ellingsen, f. 30/7—1872, tvil
ling til foregaaende, gift 30/5—1902 med styr
mand Johan Edvard Hennum, f. 18/5—1870.

K. 8. Helga Christof a Ellingsen, f. 15/5—1874, telegra
fistinde.

K. 9. Laura Hedevig Ellingsen,f.91]0—1875, postaapner 
og dampskibsekspeditør i Indyr.

J. 4. Erik Nicolai Edvard Pedersen, gift med Alida Weben- 
stad. Deres søn:
K. 1. Rolf Pedersen Skaugvold, postekspeditør,Trond- 

hjem.
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H. 6. Knud Jæger (se side 16), f. 3/i0—1778, 1 22/i2—1858. Han
delsmand paa Mo i Helgeland. Gift 3 ganger:

2) Med Susanne Kaasbøl Rosenvinge Hartgen, f. paa Jens- 
vold i Bodin 1778, t i Forvik paa Helgeland 1802, datter 
av kirketiendeforpagter Jens Andreas Hartgen og 2den 
hustru Anne Blix. — Dette egteskap varte kun et halvt 
aars tid; stamfrændeskifte blev avholdt paa Forvik i 
Tjøtta paa Helgeland 20/7—1802. (Barnløs.)

2) 1 1804 med Anna Margrethe Zahl, f. paa Nordviken i Herø 
1780, t 2O/io—1809, datter av skipper og handelsmand 
Hans Olsen Zahl og Martha Jensdatter Zahl. Anna Mar
grethe var enke efter handelsmand og gjestgiver paa Mo 
i Helgeland Peder Greger Dybfest, f. paa Bardal i Ranen 
1779,1 18/s—1802, i hvilket egteskap var en datter Inger 
Dybfest, t spæd.

3) I 1811 med Elisabeth Christiane Friderichsen, f. 1783, t 
25/b—1858, datter av sogneprest til Næsne og provst i 
Helgeland Jacob Friderichsen og 1ste hustru Else Jo
hanne Finchenhoff. — Elisabeth Christiane var barnløs 
enke efter handelsmand paa Nordviken Ole Hansen Zahl, 
f. sammesteds 3/T—1769, f 1/1—1808, bror av Knud Jæ
gers 2den hustru. — I Knud Jægers 2det egteskap var 5 
barn og i 3die egteskap 6 barn, ialt 11 barn: I. 1—I. 11:

1.1. Jørgen Berg Jæger (se næste side.)
1.2. Hans Marthinus Jæger, f. */•—1806, t —1837, styrmand, ugift.
1.3. Petter Greger Dybfest Jæger, f. 26A>—1807, t 13/«—1874 i Røsvik.

Begravet paa Leka i Namdalen. — Han var en tid handelsmand 
paa Ytre Stranna i Mo i Helgeland, ugift.

1.4. Martha Zahl Jæger, f. —1808, gift 18/s—1829 med skipper, se
nere handelsmand paa Leland i Lerf jorden, Hans Lund, f. 1802, 
eneste søn av handelsmand sammesteds Johannes Bernt Lund. 
(Deres efterkommere, side 22 I. 4.)

1.5. Olaus Sigvartus*) (Ole Sigvart) Jæger (se side 27, I. 5).

b) Heter saa ifølge en familieoptegnelse, skrevet av hans far, Knud Jæger.
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1.6. Anna Margrethe Zahl Jæger, f. 30/ø—1812, j- 2O/io—1872, gift med 
handelsmand paa Aakvik i Herø, senere rentier i Bergen, Jacob 
Fridrich Christensen, f. paa Husby 2/a—1809, t —1894 i Bergen, 
søn av godseier til Husby Anders Christensen, f. 1751, t 17/i—1821 
og 2den hustru Anna Cathrine Bernhoift. Barnløs.

I. 7. Margrethe (Grethe) Oline Jæger, f. 8/a—1814, t 7A—1900, gift med 
handelsmand i Risvær i Namdalen Jens Andreas He mining s en. 
(Deres efterkommere se side 30.)

1.8. Nils Knag Jæger, f. 1816, t ung — gik ut for seil paa Stathavet 
under seilads med nordlandsjægt.

1.9. Jacob Frederick Eilert Christensen Jæger, gaardbruker (se side 
31.)

XAQ.Christian Sadæus Jæger, f. 1820, t før 1858, ugift.
\A\.Petri Christian Qvale Jæger, f. 1823, konfirmert i Bergen 

1841, t dersteds 10/s—1845 av betændelse i halsen.

1.1. Jørgen Berg Jæger (se foregaaende side I. 1), f. 15/i—1804, 
+17/3—1885, gaardbruker (selveier) av Guldsmedvik i Mo, 
gift med Christianna Olsen") fra Høines i Hemnæs i Ranen, 
f. 6/2—1804, t 24/t—1872. — Deres 4 barn: J. 1—J. 4:

J. X.Knud Hanselius Jæger (se nedenfor J. 1.)
J. 2. Elise Petrine Christine Jæger, f. 2%—1846, Bodø.
J. 3. Anna Margrethe Zahl Jæger, f. r7i—1850, Bodø.
J. 4. Olai Sigvartus Jæger (se næste side).

J. 1. Knud Hanselius Jæger (se ovenfor J. 1.), f. 3O/3—1845, 
t 1906, gaardbruker (selveier) av Guldsmedvik i Mo 
i Ranen, som han solgte til »Dunderland Iron Ore 
Company Limitt.« —

Gift med Anne Christensdatter fra Buksnes i Hem
næs, f. 2/2—1836, t 1913. Deres 2 sønner: K. 1—K. 2:
K. 1. Ole Kristian Jæger, f. 1871, mekaniker, gift med

Helene Maria Aas, f. 1886. Deres søn:
L. 1. Karl Jæger.

*) Hendes søster Karen Olsen var gift med Nils Arntzen, Selfors i Mo, hvis søn bl. 
a. er dampskibsekspeditør i Hemnes Saras Nielsen gift med Ellen Pedersen fra 
Høines i Hemnes. Deres barn: 1. Anna Nilsen, telegrafbestyrerinde i Hemnes. 
2. Per Johan Nielsen gift med Alfhild Kullerud, datter av sognepresten i Hem
nes. 3. Borghild. 4. Sverre.
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K. 2. Elinas Andreas Jæger, f. 25/i2—1874, reparatør, 
gift 4/6—1899 med Hanna Mathea Johannesdatter 
Enge, f. 7/4—1873. Deres 5 barn: L. 1—L. 5: 
L. 1. Knud Andreas Jæger, f. 13/i—1900.
L. 2 Jørgen Anker Jæger, f. 5/i—1902.
L. 3. Magnhild Henriette Jæger, f. 27/i—1905.
L. 4. Laila Dagmar Jæger, f. 27/i—1905, t —1914.
L. 5. Elise Amalia Jæger, f. s/i«—1912.

J. 2. Oluf Sigvartus Jæger (se foregaaende side), f. 26/9— 
1852, 25/o—1886, snekkermester og gaardbruker
paa Skonseng i Mo. Gift 16/9—1878 med Gunelie 
(Nelly) Rønning, f. 29/9—1851, t 14/0—1911, datter av 
repslager i Trondhjem P. Rønning. — Deres 4 barn: 
K. 1—K. 4:
K. 1. Olaf Kristian Jæger, f. 24/12—1879, postekspedi

tør, Bergen, gift 7/5—1909 med postekspeditør 
Maria Osmundsen,f. 21/4—1883, datter av 
skibsfører Sigvald Osmundsen og Augusta Olsen 
og sønnedatter av skolebestyrer i Farsund J. M. 
Osmundsen. — Deres søn :
L. 1. Rolf Jæger, f. *7io—1911.

K. 2. Jørgine Bergljot Jæger, f. 25/i—1885, t ung.
K. 3. Marie Eugenie Jæger, f. 8/8—1882, 1 —1891.
K. 4. Elise Petrine Jæger, f. 25/5—1885, gift med arbei

der Axel Nævervei. Deres 4 barn: L. 1—L. 4: 
L. 1. Oluf Nævervei.
L. 2. Gerhard Nævervei.
L. 3. Gudmund Nævervei. 
L. 4. Astrid Nævervei.

1.4. Martha Zahl Jæger (se side 20,1. 4), f. 22/4—1808, gift 18/9- 
1829 med skipper, senere handelsmand paa Leland i Ler- 
fjorden/Zans Lund, f. 1802, eneste søn av handelsmand Jo
hannes Bernt Lund. Deres 8 barn: J. 1—J. 8:
J. 1. Marie Antonette Lund, f gift med handelsmand Peder 

Hofstad, Hellesvik i Alstahaug. (Deres efterkommere 
næste side J. 1.)

*) Hendes 2 søsfre: 1. Anna gift med tandlæge i Arendal Rolf Selmer-Olsen. 
Deres søn Knud Sigvald Selmer-Olsen, 2. Jofrid gift med ingeniør Einar Greve. 
Deres søn: Jan Henrik Greve.
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J. 2. Kaia Elisabeth Lund, gift med skipper og gaardbruker 
samt handelsmand Hjeronimus Bryghmann March, 
Leland i Lerfjorden. (Deres efterkommere se næste 
side J. 2.)

J. 3. Johannes Bernt Lund (se side 25 J. 3 og 27 J. 2).

J. 4. Knud Jæger Lund, t 1912, gaardbruker paa Skjegges- 
næs i Alstahaug, gift med Sara Mørch. Deres 4 børn :
K. 1—K. 4:
K. 1. Fridthjof Lund (død).
K. 2. Haakon Lund.
K. 3. Oswald M. Lund, kjøbmand i Svorkmo.
K. 4. Ragna Lund, gift i Danmark.

J. 5. Hansine M. Lund, gift med repslager i Bergen D. N. 
Bruland. (Deres efterkommere se side 26 J. 5.)

J. 6—8. Kristine, Maren og Anna Margrethe Lund, t ung.

J. 1. Marie Antonette Lund (se foregaaende side J. 1), + gift med 
handelsmand Peder Hofstad, Hellesvik i Alstahaug. — De

ures 6 barn: K. 1—K. 6:
K. 1. Johannes Hofstad, bosat i U. S. A.
K. 2. Rudolf Hofstad, bosat i U. S. A.
K. 3. Hans Hofstad, f. 1855, t grift med Marie Haugen fra Skjei. De

res 6 barn: L. 1.—L. 6:
L. 1. Petra Hofstad, gift med Jens Steiro, Alstahaug.
L. 2. Leif Hofstad, ugift.
L. 3. Karen Hofstad.
L. 4. Gudrun Hofstad.
L. 5. Aslaug Hofstad.
L. 6. Haakon Hofstad.

K. 4. Jacob Hofstad.
K. 5. Peder Mathias Hofstad, f. 1862, gaardbruker paa Skjeggesnes 

i Alstahaug, gift med Lina Haugen fra Skjei. Barnløs.
K. 6. Martin Hofstad, gaardbruker paa Hellesvik i Alstahaug, gift 

med Tilla Dahl, f. 1858. Deres 4 barn: L. 1—L. 4:
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L. 1. Ottar Holstad, methodistprest i U. S. A.
L. 2. Peter (Per) Hofstad.
L. 3. Johanna Hofstad.
L. 4. Martin Hofstad, f. 1894.

J. 2. Kaia Elisabet Lund (se foregaaende side J. 2), gift med 
skipper, gaardbruker og handelsmand Hjeronimus Brygh- 
mann Mørch, Leland i Lerfjorden. Deres 6 barn: K. 1— 
K. 6:

K. 1. Edvard Christian Mørch, f.23/s—1859, farmer i U. S. A., 
gift med Pauline Mathilde Aas fra Ulvang i Stamnes, 
t 18/4—1907. Deres 8 barn: L. 1—L. 8:
L. 1. Nora Marie Mørch, nu t, var gift med sin tremenning Peder 

(Per) Hofstad. Deres datter:
M. 1. Laila Hofstad.

L. 2. Hans Martin Mørch, landbruksingeniør i Minneapolis, ugift 
L. 3. Carl Jerome Mørch, farmer i U. S. A. — ugift.
L. 4. Kristine Annette Mørch, gift med sin svoger og tremenning 

Peder (Per) Hofstad, Minneapolis. 2 barn.
L. 5. Josva Mørch.
L. 6. Jessie Mørch.
L. 7. Albine Constance Mørch, + ung.
L. 8. Cora Mirjam Mørch.

K. 2. Conrad Ditlev Mørch, f. 28/6—1861, forretningsmand 
i Minneapolis. 2 ganger gift:
*) med Marit Volden, datter av telegrafbestyrer Vol

den og frue, f. Rise, Sannessjøen.
2) Juni 1914 med Signe Jürgensen, datter av handels

mand Adolph Jürgensen og frue, f.Jacobsen, Tjøtta.
C. D. Mørch blev juni 1915 dekorert som ridder av St. 
Olafs ordenen 1ste klasse for fortjenstfuld virksomhet 
blandt nordmænd i Amerika, hvor han indehar flere 
betrodde hverv. 1 datter i første egteskap:
L. 1. Johanne Maria Mørch, f. 26/8—1889.

K. 3. Hans Martin Mørch, f. 31A»—1863, omkom paa sjøen i 
Lerfiorden ”/»»—1884.
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K. 4. Abel Johan March f. /8—1867, fisker og gaardbruker, 
gift med Johanne March, datter av fyrvokter og han
delsmand Hjeronimus Bryghmann Mørch og frue, f, 
Smith, Skotsvær. Deres 3 barn: L. 1—L. 3: 
L. 1. Kaia Marie Mørch.
L. 2. Marie Bergliot Mørch.
L. 3. Hjalmar Bryghmann Mørch.

K. 5. Christine Amalie Mørch, f. 3A»—1870, telegrafistinde, 
gift 2 ganger:
’) 23/4—1901 med handelsmand og væreier i Sund i 

Lofoten Hans Berg, t 3/2—1902.
2) ’Vu—1909 med fotograf Otto Thoralf Høy, Svolvær.

2 barn i første egteskap : L. 1—L. 2 :
L. 1. Gudrun Mørch Berg, f. 17 L—1899.
L. 2. Hans Christian Berg, f. 3t/i—1902.

K. 6. Anne Margrethe Mørch, f. 76i-—1872, gift 2 ganger:
x) med skipper Saras Olsen, Sannessjøen, 123/2—1900. 
’) med skipper Jacob Hopen, Sannessjøen.

4 barn i 1ste og 1 barn i 2det egteskap: 5 barn: 
L. 1—L. 5:

L. 1. Torolt Norman Olsen, f. “’/s—1894, sjømand.
L. 2. Borghild Mørch Olsen, f. u/u—1895, telegrafistinde.
L. 3. Eli Mørch Olsen, f. 30/s—1897.
L. 4. Bjarne Mørch Olsen, f. 20/7—1898.
L. 5. Valentin Andreas Hopen, f. 1#/s—1912.

J. 3. Johannes Bernt Lund, f. 29/-—1834 (se side 23 J. 3), t 13;I 
1900, handelsmand paa Kjeø, gift 7/((—1860 med sin kusine 
Mariane Fredrikke Jæger, f. 8/a—1835, datter av handels
mand i Selsøvik, O. S. Jæger (se side 27 J. 2). Deres 6 
barn: K. 1—K. 6:
K. 1. Hans Martin Lund, f. 20/(i—1861, t 30/s—1864.
K. 2. Lina Gurine Andrea Lund, f. 16/e—1863, gift 10/5—1887 

med telegrafbestyrer, tidligere paa Brettesnes i Lofo
ten, nu i Kragerø, Nils Edvard Devoid fra Aalesund, f. 
12/12—1857.



— 26 —

Deres 4 barn: L. 1—L. 4:
L. 1. Sigurd Devoid, f. 22/s—1888, tekniker, t 17—1906.
L. 2. Anna Clarine Devoid, f. 2/&—1889, t 10/e—1909.
L. 3. Edvard Johannes Devoid, f. 28/n—1890, kontormand i 

Minneapolis.
L. 4. Marianne Fredrikke Devoid, f. 10/s—1892, gift 4/i—1916 med 

inf.-kaptein Rolf Gran, Mosjøen, søn av avdøde oberstløit- 
nant Wilhelm Gran og gjenlevende frue, f. Lunderbye. —

K. 3. Hans Martin Lund, f. 29/c—1865, f 13/i—1868.
K. 4. Canutta Alexandra Liind, f. 2,/4—1869, telegrafistinde 

paa Stenkjær.
K. 5. Harald Lund, f. 12/n—1870, T 17/2—1901, handelsmand

1 Hundalen i Ofoten.
K. 6. Olaf Andreas Lund, f. 31/8—1874, direktør paa Suma 

tra, gift r’/i2—1911 med Carla Nielsen fra Kjøbenhavn, 
f. 14/s—1882, barnløs.

J. 5. Hansine M. Lund (se side 23, J. 5), f. 27/10—1838, gift med 
repslager i Bergen Ditlef Nicolay Bruland,*) f. ,r7n—1833, 
t 1913. Deres 5 barn: K. 1—K. 5:
K. 1. Ida Sophie Bruland, f. 15/12—1863, f 23/4—1887, gift 

med handelsmand og fabrikeier i Abelvær Nils Chr. 
Brandtzæg (se side 17 og 27). Deres barn:
L. 1. Ida Sophie Brandtzæg, f. •/«—1887, gift med gaardbruker 

paa Helgøen Nils Stabo-Eeg. Deres 2 sønner: M. 1—2: 
Nils og Frantz.

K. 2. Jacob Fredrik Bruland, f. 12/4—1865, repslager, Ber
gen, gift med frøken Ragna Næss, f.12/n—1867. Deres
2 barn: L. 1—L. 2:

*) Hans far var repslager i Sandvigen Johan Bruland f. 1777, hvis far, der ogsaa 
var repslager, hed Ole Bruland, som indflyttet til Bergen fra Søndfjord. Johan 
Bruland blev gift for 2den gang i Bergen ,0/n 1825 med Ida Sophie Jæger f. s/i 
1809, datter av kjøbmand i Bergen Christian Kehlet Jæger, en angivelig dansk 
slegtning av Jægerfamiljen i Norge, f. paa Møen 1778 f 1856 og hustru Anna Maria 
de Lange fra Bergen. — Deres øvrige barn var: 2. Henriette Margrethe Jæger, f. 
25/2 1812. 3. Jørgine Christine Jæger, f. 18/b 1814. 4. Anna Maria Jæger, f. Ws 1817, 
gift med repslager i Sandvigen David Brunckorst Garmann. 5. Jørgen Christian 
Jæger, L l8/n 1819.

Ida Sophie Jæger hadde i sit egteskab med Johan Bruland, 7 barn:
1. Engel Maria Beyer Bruland, f. 17/7 1826, gift l3/o 1857 med kjøbmand August 
Staaner Ludt. 2. Marianne Bruland, f. 7/io 1829, gift 13/o 1858 med proprietær Hen
rich Didichen Gran. 3. Maria Ditlew Bruland, f. n/7 1837, f 1915, gift med skibs
kaptein Ernst Berensen, Laxevaag (Bergen). 4. Ditlef Bruland, ovennævnte rep
slager. 5. Arne Tornøe Bruland, f. 1836. 6. Christian Marius Bruland, f. l6/a 
1839. 7. Anna Elina Bruland, f. 27 i» 1845.
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L. 1. Ingeborg Hansine Bruland, f. 7/i—1909.
L. 2. Egil Johan Bruland, f. “/s—1911.

K. 3. Martha Bruland, f. 15/9—1866, gift med sin svoger 
Nils Chr. Brandtzœg (se side 17 og 26). Deres 8 barn: 
L. 1—L. 8:
L. 1. Julie Kristine Brandtzœg, f. 7/i—1892.
L. 2. Birger Brandtzœg, f. —1893.
L. 3. Sverre Brandtzœg, f. 23/i2 1895.
L. 4. Sigrid Brandtzœg, f. 7/t—1897.
L. 5. Haakon Brandtzœg, f. 15/s—1899.
L. 6. Thora Brandtzœg, f. 23/i—1905.
L. 7—8. Erling og Haakon, f. 7/i—1900, t s. d.

K. 4. Jean Nicolay Bruland, f. 2/8—1869.
K. 5. Anne Margrete Bruland, f. T/9—1872, 1 22/12—1875.

1.5. Olaus Sigvartus (Ole Sigvarï) Jæger (se side 20, I 5), f. 
®/9—1809, f 12/jo*)—1886, handelsmand først paa Mo i Hel
geland, senere fra 1834 i Selsøvik, som ved skjøde K/6— 
1834 solgtes av stedets daværende eier Henrik Jentoft til 
Jæger for 2600 spdl. — Gift med Gurine Jensen fra Lille- 
alteren i Mo, f. 1806,1 10/i2—1873. Deres 6 barn : J. 1—J. 6:
J. 1. Knud Alexander Jæger, t ugift.
J. 2. Mariane Fredrikke Jæger, f. 8/0—1835, gift med sin 

fætter Johs. Bernt Lund. — (Se side 25, J. 3, deres 
efterkommere.)

J. 3. Hans Marthinus Jæger, f. 10/B—1840 (se næste side).
J. 4. Jens Andreas Jæger, f. 1842, gaardbruker paa Sundø 

i Selsøvik, nu f. — Gift med Maren Hartvigsdarter 
fra Sjaavik i Rodø, som nu er bosat i Kristiania. — 
Deres 2 barn: K. 1—K. 2:
K. 1. Gurine (Guri) Jæger, selskapsdame i New-York. 
K. 2. Knud Alexander Jæger, f. juni 1875, f mai 1908 

paa Marinehospitalet i San Francisko som sjø 
mand.

J. 5. Edvard Christian Jæger, f. 20/8—1844 (se næste side). 
J. 6. Christine Emilie Jæger, f. 1 h2—1849, gift med han-

) I personalhistorisk tidsskrifts dødsfaldsanmeldelse er datoen •/n.
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delsmand og postaapner paa Tranø i Nordre Hammere 
Jens Pedro Krog, f. 6/2—1859. Deres 6 barn :
K. 1. Eiler Hagerup Krog, f. 10/3—1882, skibskaptein, 

bosat i U. S. A.
K.2. Gurine Krog, f. 18/10—1883, telegrafistinde. Nordre 

Hammerø.
K. 3. Olaf Sigvart Jæger Krog, f. 25/io—1884, forret

ningsmand, Svolvær.
K. 4. Aage Krog, f. 24/u—1885, styrmand.
K. 5. Hanna Elisabeth Krog, f. ®/2—1887.
K. 6. Theodor Krog, t spæd.

J. 3. Hans Marthinus Jæger (se foregaaende side), f. 10/ß—1840, 
frimenighetsforstander, Sundø i Selsøvik.

(Var iflg.: Tallak Lindstøl: »Stortingsrepr. og suppleanter 1814—91« 
stortingsuppleant 1871—73, 74—76, 77—79 og 80—82.)

Gift med Dorthea N Usine Arntsen, f. 13/»—1850. Deres 
9 barn: K. 1—K.9:
K. 1. Olina Gurine Jæger, f. 15/7—1873, gift med handels

reisende Egil Hagerup Krog, t 1907. Deres 4 barn: 
L. 1—L.4:
L. 1. Edgar Jæger Krog, f. 1902.
L. 2. Hildur Dorthea Krog, f. 1904.
L. 3. Helene Krogh, f. 1906, t 1910.
L. 4. Edith Krog, f. 1908.

K. 2. Johanna Kathrine Jæger, f. ls/8—1874, f 7/4—1901. 
K. 3. Marianne Fredrikke Jæger, f. 8/n—1875, t26/«—1901. 
K. 4. Canutta Jensine Jæger, f. 9/n—1878, Trondhjem.
K. 5. Helga Dorthea Jæger, f. ’/12—1883, f 31/:l—1906.
K. 6. Sigvart Kristian Jæger, f. 1h—1885, gift med Gunhild 

Bellings, Seattle i U. S. A. — Deres 2 barn : L. 1—L.2 : 
L. 1. Herman Jæger.
L. 2. Karl Jæger.

K. 7. Knud Alexander Jæger, f. 30/i()—1887, t 4/<>—1912. 
K. 8. Enok Tollaksen Jæger, f. 8/4—1893, t :i/i 2—1893.
K. 9. Esther Theodora Jæger, f. 30/i—1898.

J. 5. Edvard Christian Jæger (se foregaaende side J. 5), f. 2S/8 
1844, handelsmand fra 1867 paa Selsøvik, medl, av Rødøy 
herredsstyre, fattig- og skolestyre samt overformynder. — 
Gift 2 ganger:
*) 1870 med Anna Sophie Willadina Zahl, t 8/i2—1878,
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datter av handelsmand paa Nordviken i Herø Hans 
Martinius Zahl og Albertine Ottoline Kaald.

2) I 1880 med Anna Gyazinta Sperati, f. 1856, datter av 
kapelmester Sperati, Kristiania. — 7 barn i 1ste og 12 
barn i 2det egteskap, ialt 19 barn: K. 1—K. 19:

K. 1. Olga Albertine Zahl Jæger, f. 20/e—1871, t n/6—1893.
K. 2. Anna Marie Sofie Jæger, f. 14h—1873, t 13/«—1894. 
K.3. Olaf Sigvart Jæger, f.21/r>—1874, handelsmand og post- 

aapner i Selsøvik, gift 1905 med Inga Guldhav fra 
Tromsø. Barnløs.

K. 4. Thorolf Jæger, f. 3/0—1875, mægler, Bergen, gift med 
Maria Nielsen, datter av murmester i Bergen J. G. 
Nielsen. — Deres 2 sønner : L. 1—L. 2 :
L.l. Ole Sigvart Jæger, f. ”/i—1911.
L. 2. Johan Gustav Jæger, f. 2“/«—1913.

K. 5. Christian Trygve Jæger, f. 14/n—1876, handelsmand 
paa Sundø, gift med Lothe Lorentzen. Deres 5 barn: 
L. 1—L.5:
L. 1. Christian Jæger.
L. 2. Solveig Jæger.
L. 3. Paula Jæger.
L. 4. Laila Jæger.
L. 5. Ruth Jæger.

K. 6. Helga Alfhild Jæger, f. 7/„—1877, fotograf.
K. 7. Anna Sofie Willadine Jæger, f. 8/12—1878, kontorist, 

Kristiania.
K. 8. Jenny Andrea Jæger, f. 23/2—1881, sykepleierske.
K. 9. Anton Christian Paulo Jæger, f. ®/4—1882, ingeniør, 

Kristiania, gift med student Astrid Nielsen, datter av 
postekspeditør Albert Nielsen og hustru Kristine Han
sen og sønnedatter av stortingspræsident Sivert Niel
sen. — Barnløs.

K. 10. Gurine Jæger, f. 2/7—1883, husbestyrerinde.
K. 11. Hanna Dorthea Jæger, f. 291 n—1884, sykepleierske.
K. 12. Theodora Christine Jæger, f. 17/2—1886,1 18/2—1887.
K. 13. Jens Andreas Jæger, f. 73/4—1887.
K. 14. Theodora Marianne Christine Jæger, f. h0—1888.
K. 15. Judith Elisabeth Jæger, f. 27/4—1890.
K. 16. Esther Jæger, f. 11/8—1892,1 23/3—1894.
K. 17. Samuel Jæger, f. 3/J2—1894.
K. 18. Isak Alexander Jæger, f. 7/B—1896.
K. 19. Jacob Jæger, f. 30/1—1899.



— 30 —

ï. 7. Margrethe (Grethe) Oline Jæger (se side 21, I. 7), f. 8/s— 
1814, t J/x—1900 (86 aar gi.), begravet paa Gravik kirke- 
gaard 17/i—1900, gift med handelsmand i Risvær i Nam
dalen Jens Andreas Hemmingsen, f. paa Sannes i Dønna 11/s 
1811, t 14/5—1882. Deres 2 barn: J. 1—J. 2:
J. 1. Knud Jæger Hemmingsen, f. paa Mo i Ranen 23/3—1845, 

postaapner og dampskibsekspeditør i Risvær i Nam
dalen, gift med Gyda Fredrikke Monsen, f. 14h—1848, 
datter av Christian Monsen, Trondhjem. Deres 7 barn : 
K. 1—K. 7:
K. 1. Margrethe Fredrikke Hemmingsen, f. 6/4—1872.
K. 2. Jens Andreas Hemmingsen, f. 11/7—1874, Sørgjæs- 

lingerne.
K. 3. Otto Christian Hemmingsen, f. 8/4—1876. 
K. 4. Knud Jæger Hemmingsen, f. ®/3—1886, t s. a. 
K. 5. Gerd Chathinca Hemmingsen, f. X/B—1889. 
K. 6. Frida Hemmingsen, f. 12/6—1891.
K. 7. Et pikebarn, f. 18/5—1878, t spæd.

J. 2. Emilie Kristiandine Hortensia Hemmingsen, f. 28/3—1846 
paa Risvær, t 7/i2—1898 i Kristiansund N., (begravet 
paa Ellingsens familiegravsted 15/J2), gift med skibs
kaptein, nuværende kjøbmand paa Nord-Kraakø, Nam
dalen, Elling Ellingsen, f. i Kr.sund N. 10/r,—1853. Fru 
Ellingsen var en ædel kvinde, ingen fattig forlot hendes 
gjestfrie hus uten at bli hjulpet.

I 1847 kjøpte Ellingsen handelsstedet Nord-Kraakø, 
hvor han foruten almindelig landhandel driver not- 
og fartøidrift, sild- og fiskeforretning. — I 1903 viste 
Ellingsen den nuværende siegt, at der endnu lever æt
linger av sagatidens mennesker, idet han seilet til Rey
kjavik paa Island med sin raaseiljagt »Freya« av type 
som de gamle nordlandsjagter. Efter 6 ukers fravær 
var han tilbake i Kr.sund N. Deres 6 barn : K. 1—K. 6 : 
K. l.Jensine Andrea Ellingsen, f. 28/7—1871, læge i U.

S. A.
K. 2. Othar Petter Jæger Ellingsen, f. 30/s—1875, skibs

bygger i Reykjavik. Gift (hans hustru fra Kristi
ansund N.) og har 5 barn.

K. 3. Edvind Emil Ellingsen, f. 15/2—1877, f 17/i—1900 
som styrmand av beriberi i Falmouth. — Trods 
sin unge alder hadde han seilt som 1ste styrmand 
med seilskibet »Recovery« av Kristiania 2 ganger 
rundt »Cap Horn«, Afrika og Australien.
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K. 4. Kristoffer Marius Ellingsen, f. 22/B—1878, kjøb- 
mand, kul- og kornforretning i Nord-Dakota i U. 
S., Amerika.

K. 5. Petrine Katharina Ellingsen, f. 3/9—1881, gift med 
skibskaptein i Vesteraalske dampskibsseiskap Ja
cob Sannes.

K. 6. Olaf Ludvig Andreas Ellingsen, f.3/9—1883, f ie/1( 
s. a.

1.9. Jacob Frederick Eilert Christensen Jæger (se side 21,1.9), f. 
12/7—1818, 118/n—1893, gaardbruker paa Selfors i Mo, gift 
med Gjertrud Pedersdatter fra Øvregruben i Mo, f. 10/5— 
1819, t 6/9—1908. Deres 8 barn: J. 1—J.8:
J. 1. Petrine Antonette Birgiïhe Jæger, f. 19/2—1849, gift 

21/8—1871 med tidligere skibsfører, nuværende handels
mand paa Lervik i Nordfrøya Ivar Mads Meland, f. 24/6 
1836. Deres 10 barn : K. 1—K. 10 :
K. 1. Petra Abelone Meland, f. n/4—1874.
K. 2. Jacob Eilert Fredrik Meland, f. 27/3—1876, kjøb

mand i firmaet /. & J. Meland.
K. 3. Gjertrud Meland, f. 4/i0—1877, lærerinde ved 

Trondhjems folkeskole.
K. 4. Ivar Meland, f. 15/B—1879, kjøbmand i firmaet /. & 

J. Meland.
K. 5. Arne Bjørn Meland, f. ls/i—1881, lærer ved Trond

hjems folkeskole.
K. 6. Einar Meland, f. 25/1t—1882, t 4/2—1894.
K. 7. Haakon Mæland, f. 2/2—1885, forretningsm. i Kri

stiansund N.
K. 8. Thorleiv Meland, f. 1886, t spæd.
K. 9. Thordis Meland, f. 1888, t spæd.
K AO.Nils Meland, f. 15/e—1891, diplomingeniør.

J. 2. Knud Petri Jæger, f. 14/2—1850, gift med Christine 
Bech fra Løkberg i Mo, bosiddende i U. S. A. Deres 
5 barn : K. 1—K. 5 :
K. 1. Jacob Jæger, bosat i U. S. A.
K. 2. Mathias Jæger, bosat i U. S. A.
K. 3. Aksel Jæger, bosat i U. S. A.
K. 4. Ida Jæger og det femte barn, en søn, hvis navn 

ukjendt.
J. 3. Petter (Peder) Bjørn Heitmann Jæger, f. 21/(i—1851, t 

n/n—1907, gaardbruker paa Selfors i Mo. gift med 
Anna Margrethe Hansen fra Almelia i Mo, f. 10/i0—1855. 
Deres 8 barn : K. 1—K. 8 :
K. 1. Jacob Fredrik Jæger, f. 2T/S—1882, gift, hans søn: 

L. 1. Asbjørn Jæger, f. 1911.
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K. 2. Dündar Self ors Jæger, f. 7/9—1883, ugift, bosat i 
U. S. A.

K. 3. Gjertinus Pedro Jæger, f. 2/i0—1886, bosat i U.S.A.
K. 4. Anna Margrethe Jæger, f. 4I1O—1888, gift med Sa

karias Henriksen fra Eiteraa i Mo. Deres 2 barn : 
L. 1—L. 2:
L. 1. Henrik Zahl Henriksen, f. 1909.
L. 2. Peder Bjørn Jæger Henriksen, f. 1911.

K. 5. Hans Christian Jæger, f. 28/8—1891.
K. 6. Peder Bjørn Heitmann Jæger, f. 7/]0—1893.
K. 7. Lovise Christiane Jæger, f. 26/9—1895.
K. 8. Kristian Elinas Jæger, f. 23/2—1899

J. 4. Hans Marthinus Jæger, f. 26/4—1853, handelsmand paa 
Selfors i Mo, gift med Karen Maria Kristoffersen fra 

r Baasmo i Mo, f. 17/4—1864. Deres 7 barn: K. 1—K. 7:
K. 1. Jacob Fredrik Jæger, f. 22K—1888, bosat i U.S.A. 
K. 2. Magda Kristofa Jæger, f. 29/i—1890.
K. 3. Gjertrud Jæger, f. 13/8—1893.
K. 4. Elise Kristiane Jæger, f. i2h—1895.
K. 5. Hans Marthinus Jæger, f. “/2—1898.
K. 6. Kaia Maria Jæger, f. 17/5—1902.
K. 7. Erna Jæger, f. 13/n—1907.

J. 5. Elisabeth Christiane Jæger, f. 24/:i—1855, t i U. S. A., 
hvor hun var gift med en Danielsen, efterlatende sig 2 
sønner og 2 døtre.

J. 6. Jacob Fredrik Christensen Jæger, f. 23/3—1856, skibs
kaptein, Kristiansund N., gift 25/3—1895 med Anna Ni
coline Far stad, f. a/i—1865, datter av Ole F ar stad, som 
var født i Bod prestegjeld 20/n—1833,1 21/i2—1900, og 
hustru Beret Rødal, f. 3/3—1834,1 17/a—1907. — Deres 3 
barn: K. 1—K. 3:
K. 1. Jacob Fredrik Christensen Jæger, f. 8/8—1896.
K. 2. Bjørn Otar Jæger, f. 12/J2—1897.
K. 3. Aasa Jæger, f. ®/9—1901.

J. 7. Nils Knag Jæger, f. 23/n—1857, gift og bosat i U. S. A.
J. 8. Christian Sadæus Jæger, f spæd.
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G. 4. Nils Christian Jæger (se side 15, G.4), døpt i Bergens Kors
kirke 8/5—1750, t paa Finnesset i Vega 1799 (begravet 20/s), 
gaardbruker og handelsmand, gift med Stinchen Wold. — 
Deres 7 barn : H. 1—H. 7 :
H. 1. Et dødfødt pikebarn begravet i Alstahaug 25de søndag efter Tref. 

1788.
H. 2. Ole Wold Jæger (se nedenfor H. 2).
H. 3. Abigael Kristina Jæger, døpt 14de søndag efter Tref. 1790, gift 

med Joen Sommer, Kjul.
H. 4. Margrethe Marie Jæger, døpt 13de søndag efter Tref. 1791 i Vega 

Hun blev opdraget hos provst Garmann i Alstahaug; f før lö25
H. 5. Peternille Katrine Jæger, døpt ”/s—1793 i Vega, gift med Hans 

Olsen, Myklebostad.
H. 6. Georgine Margrethe Jæger, døpt 4de søndag efter Tref. 1794, gift 

med Andreas Paulsen, Hjelmset.
H. 7. Tøger Christopher Jæger, døpt 12te søndag efter Tref. 1795, t

paa Rørøen i Vega 1825 som ugift.

H. 2. Ole Wold Jæger (se ovenfor H. 2), døpt i Alstahaug 14de
søndag efter Tref. 1789.

(Hans forældre var da bosat paa Breines.)
Gaardbruker paa Nødø, hvilket bruk han er kommet i be

siddelse av ved sit egteskap. Han døde 1827. Gift 9/10— 
1814 med enken Anna Margrethe Jensdatter,*) Nødø. Hun 
døde 1836. — Deres 4 barn : I. 1—I. 4 :
I. 1. Christopher Jæger, f. 8de søndag efter Tref. 1815, t før 1827.
1.2. Nils Christian Jæger (se nedenfor).
1.3. Stinchen Margrethe Jæger (se næste side).
1.4. Lydia Jæger, gift med Tønder, Myklebostad i Sjonen.

I. 2. Nils Christian Jæger (se ovenfor I. 2), f. 28/8—1816, t 1894,
gaardbruker paa Øvre-Lekang i Hadsel. Gift 1858 i Bø med 
Kristine (Kirsten) Kolstad,**) 11901. — Deres 2 barn: J.l—
J.2:

*) Anne Margrethe Jensdatter hadde først været gift med Christoffer Olsen, hvis 
skifte sluttedes 1814 og i dette ægteskab hadde hun 1 datter Anna Dorthea Chri
stoffersen, som blev gift med Ole Pedersen, Bindalen.

**) Kristine Kolstad hadde først været gift med skipper Carl Olsen av Bø, hvormed 
2 barn.

3
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JA. Karl Oluf fæger, f. 1860, lensmand i Hadsel, medlem 
av centralstyret for lensmændenes landsorganisation, 
formand i direktionen for Hadsel telefon-aktieselskap 
og i sparebanken, disponent for Stokmarknes havfiske- 
selskap og for aktiedampskibsselskapet »Express« — 
(iflg. Handelskalenderen 1915—16).

Gift 2 ganger :
x) 1889 med Betty Kathrine Arentz, t 1890.
2) 1894 med Bertha Julie Martha Henny Lindemann, f. 

1868 i Warnemünde (Tyskland). — Ingen barn i 
1ste egteskap, 2 barn i 2det egteskap: K. 1—K. 2:

K. 1. Nils Christian Jæger, f. 1895 i Hadsel, student 
real. 1914.

K. 2. Henrik August Jæger, f. 1898 i Hadsel.
J. 2. Hans Albrigt Jæger, f. 1863, t 1875.

1.3. Stinchen Margrethe Jæger (se foregaaende side I. 3), døpt 
2den søndag efter Tref. (20/e) 1819, t 1840. — Gift med 
gaardbruker og fisker Ole Jonsen,*) Sør-Høiholm, døpt i 
Alstahaug 30/i2—1810,f 1876 paa Høiholm, søn av styrmand 
og gaardbruker Jon Olsen (t 20/2—1836, 55 aar gi.) og hu-' 
stru (gift 8/7—1810) Barbro Nilsdatter, Sør-Høiholm, f. 25/7— 
1784. — Deres 2 barn: J. 1—J. 2:
J. 1. Julianna Olsen (se nedenfor).
J. 2. Ole Jæger Olsen, t ung.

J. 1. Julianna Olsen, f. paa Høiholm 14/8—1839, gift30/7—1861 
i Hadsel kirke (forlovere : sakfører Arntz ogNils Jæger) 
med kirkesanger og lærer i Tromsøysundet Bersvend 
Siversen, f. 28/n—1832 i Meldalen, f 21/9—1906 paa sin 
gaard Klak i Hadsel, søn av inderst og senere gaard
bruker Sivert Olsen, Bjørgen, Opdal, Søndre Trond
hjem, f. paa Dovre ca. 1798, f paa Klak 27/i0—1894, og 
hustru Élen fra Meldalen, t i Opdal.

Bersvend Siversen demittertes fra Klæbu seminarium 
1856, var derefter huslærer i Hadsel hos sakfører Arntz 
og lensmand Arctander, senere kirkesanger og lærer i 
Tromsøysundet, senere medbestyrer og lærer ved 
lærerskolen i Alten; efter dens nedlæggelse kirkesan-

•) Ole Jonsen blev 2den gang gift med enke Jonetta Petersen, hvormed flere barn bl. 
a. Simon Olsen Selø (se siegten Benkestock, side 260). — Ole Jonsen var søsken
debarn av Beret Christine Olsen, Nils Bye og Olava Bye samt Johan Peter Olsen 
Fondai (siegten Benkestock, s. 268).
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ger sammesteds, hvor han eiede gaarden Monsbakken ; 
1874 blev han lærer og kirkesanger i Hadsel. Han skil
dres som en fremragende skolemand, hvorfor han og- 
saa ved sin avsked fik borgerdaadsmedaljen i sølv, som 
er indfældt i hans bautasten paa hans grav paa Hadsel 
kirkegaard. — Allerede ved sin demission fra semina
riet fik han en av kongen opstillet præmie, et eksemplar 
av P. A. Munch: Det norske folks historie. (Hans ne
krolog av sogneprest Alm i Norsk skoletid, nr. 4, 1906).

Deres 12 barn: K. 1—K. 12:
K. 1. Stina Margrethe Siver sen, f. paa Tromsøy 29/9- 

1861, t i Hadsel 29h 1877.

K. 2. Ellen (Ella) Siversen, f. paa Tromsøy 13/i2—1862, 
lærerindeeksamen paa Tromsøy og middelskole- 
eksamen paa Hamar, folkeskolelærerinde i Hadsel.

K. 3. Julie Bergithe Siversen, f. i Alten 19/?—1864, som 
efter at ha virket som lærerinde blev gift 1892 med 
kasserer i Vaagans sparebank Halvor Kristian 
Evjen, f. paa gaarden Evjen i Borge i Lofoten 
“/s—1863, som efter at ha gjennemgaat Lofotens 
og Vesteraalens amtsskole kom paa kontoret hos 
advokat Lumholtz paa Stokmarknes og derpaa paa 
samme kontor i Kristiania, indtil han blev kasserer 
i Vaagans sparebank; søn av lærer i Borge i Lo
foten Kristoffer Jacobsen, f. paa Vendalsjord i 
Borge 1823 (1824), t juli 1913, og hustru Dina 
Kathrina Paulsdatter, f 1870 i Borge. — Deres 9 
barn: L. 1—L. 9:

L. 1. Margrethe Evjen, f. i Kabelvaag *h—1893, middel- 
skoleeksamen, farmaceutisk medhjælpereksamen 
1913, farmaceut paa apotheket »Renen», Tromsøy.

L. 2. Sigurd Evjen, f. i Kabelvaag “/•—1894, student 1913, 
studerer astronomi.

L. 3. Ragnhild Evjen, f. V12—1895, middelskoleeksamen, 
apothekerlærling i Kabelvaag.
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L. 4. Hildur Evjen, f. 2/<—1897, middelskoleeksamen, læser nu til artium 
paa Tromsøy.

L. 5. Gunvor Evjen, f. 4/u—1898, middelskoleeksamen, guvernante.
L. 6. Aage Evjen, f. 21/a—1900.
L. 7. Gunnar Evjen, f. ^/o—1901, t 4/s—1902.
L. 8. Halvor Kristoffer Evjen, f. 7/s—1903.
L. 9. Ruth Evjen, f. 26/s—1905.

K. 4. Sigurd Siversen, f. i Alten 27/2—1866, f 6/3—1867.

K. 5. Sigrid Siversen, f. i Alten 27/10—1867, som etter at ha gjen- 
nemgaat amtsskolen reiste til Amerika 1892 og blev gitt 
1894 dersteds med kjøbmand Heinrich Johannes Ludwig 
Hauschild, f. i Altkloster i Buxteheide, Hannover, Tysk
land, 5/t—1855, f 1901, søn av Hans Heinrich Hauschild 
og hustru Sofie Marie Adelheid, f. Schörschadle. - Hun 
blev gift 2den gang 1910 i Hadsel med enkemand, snedker 
og gaardbruker Johan Karlsen, Øvre Steilo i Hadsel. 3 
barn i Iste og ingen barn i 2det egteskap: L. 1—L. 3: 
L. 1. Rudolf Mathias Hauschild, f. i West Superior, U. S. A., 23/r—1895. 

t ung.
L. 2. Ella Maria Hauschild, f. 2%—1897 sammesteds, bosat paa Klak 

i Hadsel.
L. 3. Henry Johannes Hauschild, f. 2l/i—1899 sammesteds, eksamen fra 

Treiders handelsskole 1915 og ansat i firmaet Karl A. Jensen, 
Kristiania.

K. 6. Olaf Siversen, f. i Alten 6/7—1869, amtskole, middelskole- 
eksamen, artium 1890 ved Aars’ og Voss’s skole i Kristi
ania, officerseksamen 1894, høiskoleeksamen 1898. Blev 
kaptein i fæstningsartilleriet 1900. Var chef for Fredrik
stad og Fredrikshalds mineforsvar og for underofficers
skolen ved Bergens befæstninger ; fungerende kommandant 
paa Vardøhus og fra ^3—1915 paa Sarpsborg befæstnin-



— 37 —

ger. Stifter av Norsk luftseiladsforening og har som saa ■ 
dan paa offentlig bekostning studert luftseilads i Tyskland, 
chef for ballonavdelingen paa Frederiksten. Vinder av 1ste 
pr. i den første skandinaviske ballonkonkurrance i Kjøben
havn 1910 og har forøvrig erholdt flere præmier for luft
seilads og skytning. — Medlem av Frogns herredstyre 
1908—10. — Gift 18/u—1899 i Kristiania med Helga Them, 
f. 2,/2—1872 i Drammen, datter av skibsreder, senere told
betjent i Kristiania Peder Jensen Them, f. 13/]0—1834 i 
Risør, t 30/i2—1914 i Kristiania og hustru Ragna Henrik
sen, f. 2al6—1850 i Kristiania. (Finne-Grønns: »Risør- 
slægter«, s. 138). — Deres 2 barn: L. 1—L. 2:

L. 1. Bergljot Siversen, i. i Vestre Fr.stad 5/io—1900.
L. 2. Bersvein Siversen, f. Østre Fr.stad 16/i—1902, t i Bergen 19In— 

1903.

K. 7. Sigurd Siversen, f. i Alten 3/]0—1871, amtsskole, sjømand, 
styrmandseksamen i England, f i South-Shields 7/2—1898, 
begr. i Hadsel 19/2 s. a.

K. 8. Nils Siversen, f. i Alten 12/i0—1873, f 13/s—1883.

K. 9. Gunnar Siversen, f. i Hadsel 1/G—1875, amtsskole, rodde 
Lofotfiske en vinter, eksamen fra Treiders handelsskole i 
Kristiania, var ansat i Kristiania Bank- og Kreditkasse 
og i Centralbanken for Norge; reiste 1902 til Amerika, 
hvor han studerte jus, og hvor han døde 1915.

K.10. Steinar Siversen, f. i Hadsel 29/4—1877, amtsskole, middel- 
skoleeksamen, ansat som postekspeditør med bopæl Stav-
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anger. Opholdt sig et aars tid i Frankrike og Spanien 
for sprogstudium. — Gift med Ingegjerd Netland. Deres

3 barn : L. 1—L. 3 :
L. 1. Elsa Siversen, t 7 aar gammel.
L. 2. Rolf Heimer Siversen.
L. 3. Fritz Siversen.

K.ll. Thor Siversen, f. 12/7—1879 i Hadsel, t sammesteds 23/8
s. a.

K.12. Svein Siversen, f. 20/10—1880 i Hadsel, f sammesteds 9/2— 
1883.

Vestlandsfamilien Jæger.

F. 9. Nicolay Castberg Jæger (se side 12, F. 9), f. 7/<—1722, t 
31/s—1785 (begravet s/9, IV2 slet paa Korskirkegaarden 
med sang og ellers med fuld cermonie). — Han blev - 
efter at ha adj un geret sin far, overtoldbetjent Ahasvérus 
Jæger i embedet — utnævnt ved kgl. res. av 4de novbr. 
1745 til overtoldbetjent i Sandvigen i Bergen.*)

Gift 3h—1747 med Øllegaard Amble, f. 1718, f 4/2— 
1785, datter av kjøbmand i Bergen Peder Jensen Amble og

*) Ved siden av denne sin livsstilling som toldembedsmand drev han en efter dati
dens forhold ganske betydelig skibsrederivirksomhet — formentlig paa Nordland. 
Ifg. Bergens adressekontoirs efterretninger sees han saaledes at ha kjøpt en 
Bramseilgs-Jægt 1776, den lille „sorte Jægt“ kaldet og efter at han i 1783 hadde 
tat avskjed fra sit embede, hvortil hans efternævnte søn utnævntes, holdt han 
auktion i sit hus 2den Maji (1785) over 2de Bomseigls-Jægter, en stor Vinge- 
Baad, en Seigle-Baad med endel andre Baader.
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Christina Nagel fra Sogn, søster av raadmand i Bergen Lau
ritz Nagel.

Nicolay Castbergs mindedigt, anført i Adressecontoirets 
Efterretninger no. 37 1785, lyder slik:

Til Erindring af den ærlige og kjær
lige

Hr. NICOLAY CASTBERG JÆGER, 
Extra Told-Betient i Sandvigen, 

Fød den 7de April 1722, død den 
31de Aug. 1785.

Ærlig mod sin Monarch, 
ærlig mod Monarchens Undersaat- 

tere, 
ved at vaake over, 

at de eij blive Forbrydere; 
ærlig mod enhver Medborger, 

og 
Menneskekjærlig mod en fortræffe

lig Ægtefælle;
kierlig mod sine Børn, 

hvoraf 7 ere gangne for ham, for at 
omfavne ham i en salig Evighed; 

kierlig mod sine Venner, 
men lige saa vist, 

mod alle sine Med-Mennesker, 
endog sine Fiender;

men Folk af hans Stand maa have 
Fiender.

Vel den! der i sin Grav kiendes 
som denne:

Ærlig og kierlig.

Hans hustru, som døde s. a. 
som sin mand, blev som ham 
begravet paa Korskirkegaar
den „med fuld Ceremonie“ og 
om hende blev forfattet føl
gende mindedigt (Adressée. 
Efterr. no. 7, 1785.):

„Hvad monne dit Navn nu være i 
Livsens-Bog?

O Du Velsignede!
Os er det ubekiendt — thi Du 

haver vundet, og faaet hin hvide 
Steen, og paa Steenen det nye 
Navn som ingen kand læse, uden 
den, som faaer det.
Os var Du bekiendt under det Navn

Øllegaard Jæger, fød Amble. — 
Du var under dette Navn 

eij allene af Undermænd og dine 
Ligemænd, men endog af Over- 
mænd af høieste Rang elsket og 

æret
som tækkelig i Omgang, 

redebon i Tienstvillighed, trofast i 
Venskab. —

Du var os et Exempel 
af

En fortræffelig og en forsynlig Huus- 
moder,

En dygtig og umistelig Ægtefælle 
for
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ø J ø 
d 

død 
dd

din efterladte Mand, 
Hr. Nicolay Castberg Jæger, 

Kongelig Ober- og Extra Told-Be- 
tient 

En fornuftig Moder for Elleve Børn, 
hvoraf de syv ere allerede gaaet 

Dig i Møde i Evigheden. 
Øm og smilende saae du tvende 
Børne-Børn hvilke Du mod Livets 

Aften Velsignede.
Men 

Dine ypperlige Sinds-Gaver, 
og deres gode Anvendelse paa 

Hiertet, 
gavnede Dig især i Din haarde og 

smertelige Sygdom, 
da du i Troen til din Korsfæstede 
fuldendte Dit Løb den 4de Februar 

1785 i Din Alders 67de Aar.
O ti

n

Dyd, Vidd og Yndighed og Tække
lighed segner I Dødens Mørke ned, 
men Troen, som tilegner Sig Christi 
Værdskyld, den i Døden holder 
Stand, og svigter eij før den sin 

Frelser favne kand. —

Deres 11 barn: G. 1—G. 11:
1. Kirsten Castberg Jæger, f. 1747, t 27/o—1753.
2. Karen Christina Jæger, f. */<—1749, t 1B/u s. a.
3. Gjertrud Christiane Jæger, f. 27lo—1750, t juni 1772. 

(Begravet paa Korskirkegaarden med sang fra kirken.)
4. Catharina Johanna Jæger, f. 7/o 1752, t 2B/i—1753. 

(Hendes faddere var bl. a. justitsraadinde Floor).
5. Ahasvérus Jæger, (se næste side G. 5).
6. Peder Jæger, (se side 45 G. 6).
7. Paul Moltzau Jæger, (se side 46 G. 7), opkaldt efter sin onkel, kjøb- 

mand i Bergen, Paul Moltzau, gift med tanten, Maria Amble, som stod 
fadder til ham.

8. Nikolaji Tychone Jæger, f. 20/i 1758, t a/e s. a.
9. Kirsten Castberg Jæger, f. 3%—1759, f 4/z—1815, gift 23A>—1782 med

sogneprest til Lindaas, Arnold Meyer, f. 3/h—1743, t —1815, søn av
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mægler i Bergen, Arnold Meyer*), f. 1724, f */io—1771 og hustru, 
Maren Sørensdatter Dahl, f 1776, enke efter gjestgiver i Godøsund, 
Axel Christiansen Lamberg. Sogneprest Meyer hadde først været gift 
med Elen Johanne Meldal, f. 27/s—1749 (uten barn). I sit 2det egteskap 
med Kirsten Castberg Jæger var der 6 barn: H. 1—H. 6:

H. 1. Ellen Johanna Meyer, f. 1783, t ung.
H. 2. Wilhelm Frimann Meyer, f. 1784, t 15/«—1851, som blev gift med 

Karen Christine Beyer. Han var først guldsmedmester, senere 
farvermester og endelig bedemand til Domkirken i Bergen.

H. 3. Nicolai Arnold Meyer, f. 1786, t ung.
H. 4. Nils Knag Jæger Meyer, f. 1789, t ung.
H. 5. Tycho Christopher Meyer, f. 1790, t ung.
H. 6. Øllegaard Meyer, f. 1792, t 1839, gift 2®/o—1811 med handelsmand 

og proprietær til Toftegaard i Austreim sogn i Lindaas, Chri
stopher Kahrs, f. 7/a—1792, f 20/?—1867, søn (den 10de av 12 sø
skende) av stadshauptmand i Bergen og major ved borgervæb
ningen (stue i Finnegaarden E. 1777). Christopher Kahrs, f. l3/2 
—1758, — død 1807 — og hustru Catharina Elisabeth Johan
sen, f. i Rostock 22/s—1761, f 1819. Stadshauptmanden var igjen 
eneste søn av kjøbmand i Bergen, Dithmar Kahrs, f. i Bremen, 
t 1762, gift 1756 med jfr. Catharina Greve, f. 1733, t 1760, datter 
av Christopher Greve og Else Schacht. Øllegaard Meyer var 
proprietær Kahrs’ første hustru, hvormed 5 barn og var han 2den 
gang gift med Anna Tabina Hansen, hvormed 6 barn.

G. 10. Nicoline Tychone Jæger, f. 31/i—1763, f 5/r.—1768.
G. 11. Nils Knag Jæger, f. ir’/8—1765, f 4/2—1766.

G. 5. Ahasvérus Jæger (se foregaaende side G. 5), f. c’/2—1754, 
123/4—1825; akademisk borger 1775, adjungeret sin far (se 
side 38) overtoldbetjent Nicolay Castberg Jæger i embedet, 
utnævnt ved kgl. res. av 19de oktober 1785 til overtold-

') Denne familien Meyer angis ifølge familieoptegnelser at stamme fra Bremen.
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betjent i Sandvigen i Bergen. — Jæger bebodde likesom sin 
avdøde onkel, klokker Nils Knag Jæger, og sin far, Jægers
minde (se anm. s. 44 om Jægersminde). — Gift med Mette Mar
grethe Boldt, f. 19/io—1752, t 16/s—1813, datter av kjøbmand i 
Skostrædet i Bergen Herman Boidé, f. 1715, f 1768, og hustru 
Mette Margrethe Christensen, f. 1723, f 18/7—1765.

Ahasvérus’ mindedigt, indtat i Adressecontoirets Efterr. no. 
35, 1825, er som følger:
»Ærlig og villig og hjælpsom og 

stø.«------
Dette var Omskriften paa det Vid

nesbyrd, 
den tro Embedsmand, 
den ypperlige Familiefader, 
den standhaftige Ven, 
den for Tonekunsten varme En

thusiast, 
som hviler herunder, skal faae, 
og fortjener af Alle som kjende 

ham: 
Overtoldbetjent 

AHASVERUS JÆGER 
født den 6. Februar 1754, 
blev academisk Borger 1775, 
adjungeret sin Fader i Embedet 

1783, 
indgik Ægteskab, den 23. Mai 1784 

med
Jomfru

METTE MARGARETHA BOLDT

der gav ham Fadernavn for igjen- 
levende 5 Børn

3 Sønner og 2 Døtre; 
fik Embedet efter sin Fader d. 19.

Oktober 1785, 
død den 23. April 1825. — 
Venskab og Gjestmildhed, 
Velgjørenhed og huuslig Glæde, 
samler Eder om den Ædles Grav, 
og i Erkjendtliges Navn, 
nedlægge I to første denne Blomst: 
»Tak for mangen behagelig Dag, 
»for mangen glad Time paa Jægers 

Minde!« 
Og I to sidste, siger til de mest 

sørgende ved Graven: 
«Han er kun for en kort tid taget 

fra eder, 
for hisset at leve med eder evin

delig.« —

Hans hustru, der allerede var død i 1813, fik saadant plate- 
vers og mindedigt(Adressecontoirets Efterretninger no.35 1813) :

Fra den legemlige Hytte 
som hviler herunder 

flyttede en eiegod Sjel, 
den 15de August 1813

Madame
METTE MARGARETHE JÆGER 

født BOLDT den 19. Oktober 1752 
af Forældre

Hr. kjøbmand HERMAN BOLDT og
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METTE MARGRETHE, 
heder CHRISTENSEN, 

efteråt hun i 61 Aar har været her 
til Huse

i 29 Aar og 6 Maaneder delt trofast 
Livets Sorger og Glæder 

med vor brave igjenlevende: 
Told-Officiant, 

Hr. AHASVERUS JÆGER, 
med hvem hun blev Moder 
for 3 Sønner og 2 Døtre, 

som alle leve og savne hende fø
lelig.

Hun ledte ikke efter Glæden, 
uden Formue fandt hun den i sit 

eget Hjem:
Hun fandt den i Kredsen af Mand 

og Uørn. —
Paa sine Børn saae hun 
efter Digterens Udtryk: 

»Som Gjerrige paa Skatte«. —

Paa den Myr, Klokker JÆGER 
udtørrede 

skulde ei alene Ager og Eng 
forevige hans Minde, 

men gode Mennesker av samme 
Navn 

plante ham levende Forglemmigei; 
og blandt disse var avdøde En. — 

Religion!
Dig takker hun nu bedst 

for den Taalmod, hvormed hun leed, 
den Gud Hengivenhed, 

hvormed hun gik bort herfra; 
den venskabelige Forstaaelse, hvori 

hun levede med —
Alle. — 

Mand og Børn! 
I have tabt meget, 

men det være Eders Trøst: 
Den Gode har vundet. —

Deres 5 barn var : H. 1—H. 5 :
H. 1. Nicolay Castberg Jæger, f. 8/6—1784 (se næste side).
H. 2. Mette Margrethe Jæger, f. n/6—1785 (ugift), styrte huset 

for sin efternævnte bror i Trondhjem, undertoldbetjent 
Herman Jæger.

H. 3. Øllegaard Jæger, f. ®/4—1787,f 3/e 1875, gift med sin fætter 
skomakermester Tycho Christopher Jæger, søn av klokker 
Paul Moltzau Jæger (se H. 4, side 46 og 47).

H. 4. Herman (Harmen) Jæger, f. 14/n—1788, død ugift som 
undertoldbetjent i Trondhjem.

H. 5. Tycho Christopher Jæger,*) f. 2/2—1792, f 27/8—1853, pen
sioneret secondløitnant ved 2det Bergenhusiske regiment.

*) Generalmajor Holfeldt skriver 17. novbr. 1810: Toldbetjent Jægers søn Tycho 
Christopher er et meget smukt, vel voksen og anseelig menneske, der giver alt 
Haab at bli en duelig og brukbar Under-officer. T. Chr. J. blev paa Forestilling 
d. 20/i 1814 av oberst /. L. Synnestvedt under hvem han tjente i krigen, utnævnt 
til secondltn. i Bergenh. Reg. 27/2 s. a. tilligemed et par andre Underofficerer paa 
Avange, men uten Av. indtil officersexamen var avlagt. (Barstad: Bergens 
Forsvar 1801—7—14).
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Bodde efter sin far paa Jægersminde«*)— Glit med Bertha 
Karina Nilsdatter Kjæstad. Deres 2 sønner : I. 1—I. 2 :
1.1. Peder Ahasvérus Knag Jæger, f. 15/3—1828, t 13/9 s. a.
I. 2. Peder Christopher Jæger, f. 3/10—1829, f 1879 som 

ugift. Han var gaardbruker paa »Jægersminde«*)

H. 1. Nicolay Casïberg Jæger (se foregaaende side H. 1), f.
1784,1 2ü/ß—1832, inderst paa Nedre Grindem paa Møgster 
i Søndhordland, gift 13/2—1812 med Guri Olsdatter, Nedre 
Grindem. Deres 8 barn: I. 1—I. 8:
1.1. Mette Margrethe Jæger, døpt Vs—1812, gift med husmand Peder 

Johnsen, Økland, Møgster.
1.2. Ole Johannes Jæger, døpt 25/a—1816, gaardmand paa Møgster, 

gift 2 ganger:
1) med Helene Helgesdatter, 2 barn,
2) med Christine Olsdatter, 2 barn, ialt 4 barn: J. 1—J. 4:
J. 1. Gusta Jæger, f. 15/io—1852.
J. 2. Herman Jæger, f. °/u—1855.
J. 3. Christian Jæger, f. 8/i—1861, t spæd.
J. 4. Christian Jæger, f. 20/7—1865.

I. 3. Ahasvérus Jæger, døpt V?—1818, t spæd.
1.4. Ahasvérus Jæger, døpt Vu—1819 (se næste side).
1.5. Magnhild Jæger, døpt 3/h—1822, gift med inderst Gustav Torger

sen, Oldereide, Møgster.
1.6. Herman Jæger, f. °/2—1826.
1.7. Nicoline Jæger, f. 18/i—1829, gift med husmand Knud Fillipsen, 

Økland, Møgster.
1. 8. Elllen Gurine Jæger, f. 17/2—1832, gift med inderst Johs. Olsen, 

Mosterhavn.

*) Vedkommende „Jægersminde“: t'r. 1777 blev tinglæst en kontrakt, dat. ,6a 1777, mellem 
Johan Garmann og klokker Nils Knag Jæger, hvorved førstnævnte avstaar og overdrager 
til N. K. Jæger og efterkommere en udi Store Sandvigens utmark beliggende myr tilli
kemed et stykke av det flate land samt tilhørende huser samt et stykke land paa søndre 
side nedtil sjøen etc. — mot at der betaltes en aarlig grundavgift 5 rdlr. — Under registre
ringen av klokker Jægers bo M/6 1780, hvorved broderen repslager Tycho C. Jæger var 
Curator Bonorum, blev eiendommen pladsen Myren eller »Jægersminde« kaldet med 
paastaaende huser samt rydninger og enge taxert for 500 rdlr. — -Vit 1781 blev repsla
ger T. C. Jægers skjøte, dat. %o 1781, over halvdelen av »Jægersminde« med huser ting
læst som overført til broderen overtoldbetjent Nicolay Castberg Jæger.

Endvidere blev for sidstnævntes søn overtoldbetjent Ahasvérus Jæger linglæst kjøpe
kontrakt 2<J/n 1787 fra Johan Garmann, som avstaar og overdrager for bestandig det øv
rige Heggernes, som støter mod syd S. W. med Bierge og Daler tillikemed Myr nedenfor 
»Jægersminde« like i sjøen etc. — med en aarlig grundavgift 5 rdlr., som tillagt grund
avgiften 5 rdlr. pr. ovennævnte kontrakt ,6/i 1777 = 10 rdlr. betales til hver Michälis 
dag O.S.V., imot at en kontrakt av 2S/5 1785 (ikke indført i pantebøkerne) mellem J. Gar
mann og N. C. Jæger bortfalder. — 3/« 1826 blev tinglæst auktionsskjøte, dat. 2B/i2 1825, 
til overtoldbetjent Ahasvérus Jægers søn løitnant T. C. Jæger paa gaarden »Jægersminde« 
under no. 1 i rode 1 for kjøpesum 1050 spd. Eiendommen gik ved hans død over til 
sønnen Peder Jæger ved hvis dødsboauktion 1879 »Jægersminde« kjøptes av skibsfører 
Jetmundsen.
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1.4. Ahasvérus Jæger, døpt 4/n (se foregaaende side), gaard
bruker paa Anglevik, Møgster, gift med Helena Helgesdatter. 
Deres 7 barn: J. 1—J. 7:
J. 1. Helle Nicolai Jæger*) f. 18/i—1851, gaarbr. Angle

vik, Mosterhavn, gift med Model Larsdatter, f. 1853. 
Deres 8 barn: K. 1—K. 8:

K. 1. Serine Helene Jæger, f. 31/s—1875, gift med kaptein Sakseide, 
Haugesund.

K. 2. Malene Jæger, f. 3/o—1877, gift med bødker Julius Hagen, 
Anglevik.

K. 3. Svend Jæger, f. ®/2—1880, arbeider, gift med Josefine Grind
heim, Anglevik.

K. 4. Reinert Nicolai Jæger, f. 2/is—1882, fisker, gift med Marie 
Hansdatter Gjerde, Anglevik.

K. 5. Nella Jæger, f. 24/is—1884, t ung.
K. 6. Helle Martin Jæger, f. 21/»—1887, t ung.
K. 7. Ludvig Asser Jæger, f. 3t/is—1889, fisker, gift med Serine 

Severinsdatter.
K. 8. Christian Severin Jæger, f. 30/2—1892.

J. 2. Gurine Jæger, f. 30/j—1852, gift °/4—1876 med Helge 
Andersen, Egeland.

J. 3. Kari Jæger, f. 23/0—1855, gift 27/7—1885 med matros 
Torstein Andersen, Sveen.

J. 4. Secilie Jæger, f. 7/5—1858.
J. 5. Toilet Jæger,*) f. 24/12—1860, gaardbruker, Ytre Sæ

tre, Bremnes.
J. 6. Aselina Jæger, f. 23/4—1863.
J. 7. Mette Margrethe Jæger, f. 2/8—1866, gift 24/4—1895 

med matros Erik Johan Andersen, Mehammer.

G. 6. Peder Jæger (se side 40, G. 6), f. 7/0—1755, f, begravet 
paa Sævik kirkegaard (Namdalen) ll/4—1809. — Jæger 
var først skipper og førte sidst 1791 fra Bergen paa Nord
land en stadshauptmand Eggerking tilhørende Schaluppe 
»Fortuna« kaldet (drægtig 19 to tredendeel Commerce 
Læster). Han var senere gjæstgiver paa Braaholmen (det 
nuværende Namsos) og blev gift dersteds 18/n—1796 med

0 1 Norges matrikel er anført familienavnet „Ahasverussen“.
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Martha Cathrina Strøm, som blev gift 27/i—1813 i Fosnæs 
kirke med Hans Jacobsen Moe.

6 barn: H. 1—H. 6:
H. 1. Juditha Øllegaard Jæger, døpt 10/a—1797.
H. 2. Christiane Margrethe Jæger, døpt 28/s—1798.
H. 3. Nicolay Castberg Jæger, døpt 8/n—1799.
H. 4. Wilhelm Andreas Jægerf døpt ^/îo—1801.
H. 5. Pauline Mathea Cathrine Jæger, døpt 22A—1804.
H. 6. Benedikte Marie Elisabet Jæger, døpt 21/a—1808.

G. 1. Paul Moltzau Jæger (se side 40, G. 7), f. 29/n—1756, t 
1833 paa Voss. Student theolog, var først skoleholder i 
Sandvigen i Bergen, fra 1780 klokker til Voss, fra hvilken 
stilling han tok avsked 1829 med 150 spd. i aarlig pension. 
Gift 2 ganger:

*) med Elsebe Greve Rafn, f. 1763, f ’’hz—1813, datter av 
kaptein ved Bergenhusiske Inft.regmt. Gerhard Christian 
Rafn, 114/i—1792 og hustru Anna Johanna Greve, f. paa 
Kvalvaagnes i Lindaas 12/6—1745, t 27I?—1822.

2) med Ingeborg Larsdatter, f. 1790, fra Lyster prestegjeld 
i Sogn. — 7 barn i 1ste og 4 barn i 2det egteskap =11 
barn: H. 1—H. 11:

H. 1. Nicolay Castberg Jæger, f. 1786, t 6/io—1791.
H. 2. Anna Elisabeth Jæger, f. 13/o—1788, gift med Knud Nilsen, Bol- 

stadøren.
H. 3. Nils Knag Jæger, f. 24/io—1790, f e/ø—1825, gesel, gift med Karen 

Marie Olsdatter. Deres 2 barn: I. 1—I. 2:
1.1. Elsebe Greve Jæger, f. 17/n—1822, t G/7—1823.
1.2. Nilsine Karine Jæger, f. 16/o—1825.

H. 4. Tycho Christopher Jæger (se næste side), f. 28/ia—1792, sko- 
makermester m. m.

H. 5. NicolayCastbergJæger (se s.50 og 51), f. 2e/3—1795, snedkermester.
H. 6. Øllegaard Amble Jæger, døpt 7/e—1797, gift med proprietær 

av Nedre Florøen Peder Helmers. (Efterkommere side 55—56, 
57.)
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H. 7. Judith Jæger, f. 1802, t 1833.
H. 8. Paul Moltzau Jæger, f. 8/2—1817, bosat i U. S. Amerika, gift -4/ii 

1863 med Ingebjørg Olsdatter, Oppedal, Kinser vik i Hardanger, 
f. 1832. — Deres 4 barn: I. 1—I. 4:
1.1. Nils Kang Jæger, f. */i—1864, farmer i U. S. Amerika.
1.2. Olat Jæger, f. 8/i—1867, bosat i U. S. Amerika.
1.3. Lars Jæger, f. 1719—1869, bosat i U. S. Amerika.
1.4. Ingebjørg Jæger, f. 25/i2—1871, bosat i U. S. Amerika.

H. 9. Lars Jæger, f.17/6—1818, handelsmand i Gudbrandsdalen (ugift)
H.10. Ingebrigt Jæger, f. 2fl/5—1823 (ugift).
HAl. Christina Pauline Jæger, f. Ve—1825, gift paa Vossestranden.

H. 4. Tycho Christopher Jæger (se foregaaende side H. 4), f. 
28/i2—1792, t ®/12—1879, skomakermester og hovedstevne- 
vidne i Bergen. Gift med sin kusine Øllegaard Jæger (se 
side 43, H. 3), datter av overtoldbetjent Ahasvérus Jæger. 
Deres 3 barn : I. 1—I. 3 :

1.1. Tycho Christopher Jæger (se nedenfor), kunstmaler.
1.2. Herman Jæger (se næste side), seilmaker og repslager.
1.3. Mette Margrethe Jæger, f. 27/io—1821, t ”/s—1856, ugift.

LI.Tycho Christopher Jæger (se ovenfor I. 1), f. 25/7— 
1819, + 31/i—1889, kunstmaler. Tilhørte Diisseldorfer- 
skolen. Studerte ogsaa i længere tid ved kunstakade
miet i Kjøbenhavn. Det var især landskabsmaleriet, 
som helt fra først av fanget hans interesse, og han rei
ste i flere aar landet rundt, dog mest i Nordland, samt i 
utlandet, især i Sverige, og optok skisser.



— 48 —

Gift med Bergithe Amalia Steendahl, f. 24/5—1850, datter 
av bakermester C. T. Steendahl og hustru Bergithe Amalia Frøy- 
seth, datter av kjøbmand i Bergen Fredrik Frøyseth. Deres 
3 barn : J. 1—J. 3 :

J. 1. Øllegaard Jæger, f. 31/-—1871, gift med skibskaptein i Ber
genske dampskibsseiskap Bernhard Fridthjof Pedersen, f. 
10/9—1873. Deres 6 barn: K. 1—K. 6:
K. 1. Amalia Bergithe Pedersen, f. 19/io—1898.
K. 2. Dorthea Marie Pedersen, f. 16/o—1901.
K. 3. Hilda Margrethe Pedersen, f. 7/io—1903, død.
K. 4. Fridthjof Øystein Bonné Pedersen, f. 19/a—1905.
K. 5. Torstein Kjerschow Pedersen, f. °/i2—1906.
K. 6. Thyra Christofa Jæger Pedersen, f. V12—1908.

J. 2. Tycho Christoffer Jæger, f. 8/7—1873, kjøbmand i Kristi
ania, gift med Clara Mathilde Nielsen, datter av kjøbmand
1 Hegholmen Olai Nielsen. — Deres 6 barn: K. 1—K. 6:
K. 1. Trygve Christoffer Jæger, f. 2713—1896, kontorist.
K. 2. Nikolai Hilt Jæger, f. 12/i2—1898, elektriker i Kristiania.
K. 3. Bergithe Amalia Jæger, f. 27/io—1900.
K. 4. Olga Jeanette Jæger, f. 3/s—1903.
K. 5. Fritz Knag Jæger, f. 9/.->—1905.
K. 6. Astrid Cornelia Jæger, f. 23/:i—1912.

]. 3. Cornelius Tobias Steendahl Jæger, f. 12/?,—1878, forret
ningsfører, Bergen. (Ugift.)

I. 2. Herman Jæger (se foregaaende side I. 2), f. 14/3—1824, + 
1/0—1871, repslager og seilmaker i Sandvigen, Bergen; gift
2 ganger :
*) med Bergithe Pedersen, t 1863.
2) med Julia Mathilde Gullaksen, f. 1843, f 1914.

2 barn i 1ste og 5 barn i 2det egteskap — 7 barn: J. 1—
J. 7:
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J. 1. Henrik Bernhard Jæger, f. 4/i—1854, f "'/c—1895. Student 
1874, cand. phi. 1875, studerte filologi. Kritiker og literatur- 
historiker. I 1878 utgav han sin første bok »Litteraturhisto
riske Pennetegninger«. Utgav flere literære arbeider, hvor
av det betydeligste »Illustreret norsk litteraturhistorie I, II, 
III«. Studerte baade med og uten statsstipendium litera tur
historie i utlandet og opholdt sig navnlig i Dresden, Wien 
og München og besøkte ogsaa Italien. Var literær konsu
lent ved Kristiania theater og direktør en kort tid ved Ber • 
gens theater. — Gift 24/6—1881 med Marie Louise Hoelstad, 
f. 20/t—1853, datter av prokurator Olrik Herman Hoelstad 
og hustru Johanne Annethe Norbye. — Deres 6 barn : K. i 
—K. 6:

K. 1. Johanne Louise Jæger, f. “/»—1882.
K. 2. Hildegard Bergithe Jæger, f. 8/ia—1883, gift i Rotterdam 1912 

med maleren Ingvald Engelbretsen, søn av skibsreder E. Engel- 
bretsen, Borøen.

K. 3. Herman Henriksson Jæger, f. */i—1885, student 1903, cand. mag. 
1908, amanuencis ved universitetsbiblioteket. — Fik i 1915 og 
1916 stipendium for i Frankrige at studere literaturhistorie. — 
Gift med Sophie Finne, datter av oberstløjtnant Gabriel Finne og 
frue, f. Cappelen.

K. 4. Henrik Bernhard Jæger, f. 1/<i—1888, kontorchef i skibsrederiet 
Petter Olsen, Kristiania.

K. 5. Dagmar Helene Jæger, f. ll/u>—1889.
K. 6. Tycho Christofer Jæger, f. 21/«—1891, student 1909, statsøkono

misk examen 1912, assistent i Riksarkivet.

J. 2. Marie Mathilde Jæger, f. u/5—1856, gift med nu avdøde 
skoleinspektør Svanøe, Kjøbenhavn.

«
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J. 3. Julius Jæger, f. 2'*/i2—1861, kjøbmand i Chicago. — Reiste 
i 18-aarsalderen til Chicago og begyndte meget tidlig egen 
forretning dersteds. — Han er en dygtig sanger og er en av 
stifterne av mandssangforeningen »Bjørgvin« i Chicago 
(stiftet 2/7—1882). I 1912 blev han valgt som præsident for 
»The Norwegian Singers Association of America«. Han var 
ogsaa leder av det flere hundrede mand sterke mandskor, 
som i 1914 besøkte Norge ved landssangerfesten i Kristi
ania ved jubilæumsutstillingen. Gift med Anna Marie Uglum. 
— Deres 4 barn: K. 1—K. 4:
K. 1. Arthur Henrik Jæger, agent i Amerika.
K. 2. Anna Francisca Jæger, massøse i Amerika.
K. 3. Julius Jæger, kontorfuldmægtig i Chicago.
K. 4. Hildur Ingeborg Jæger.

J. 4. Herman Jæger, f. 1864, f 1891 i Chicago, gift 1885 med 
Anna Pedersen, Trondhjem. — Deres 3 barn: K. 1—K. 3:
K. 1. Herman Jæger.
K. 2. Laura Jæger.
K. 3. Frida Jæger.

J. 5. Tycho Christoffer Jæger, f. 1867, + 1888.
J. 6. Lovise Otilie Jæger, f. 1869, f 1916, gift med Peder Jensen 

Skow fra Danmark. Deres 7 barn : K. 1—K. 7 :
K. 1. Walter Skow, kontorist.
K. 2. Lilly Skow, død.
K. 3. Clara Skow.
K. 4. William Skow, bankfuldmægtig i Chicago.
K. 5. Christine Skow.
K. 6. Raymond Skow.
K. 7. Louis Skow.

J. 7. Øllegaard (Olga) jæger, f. 1872, bosat i Chicago.

H. 5. Nicolay Castberg Jæger (se side 46, H. 5), f. 2C/3—1795, 
f 1860 i Bergen, snedkermester, gift med Gudved Lars- 
datter, f. 1797.
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(Jæger var fra 5—6-aarsalderen pleiesøn hos snedker
mester paa Voss Gjert Henrich Pantz.)

Dres 6 barn: L 1—I. 6:
1.1. Eli Jæger, f paa Voss, hvor hun angis at ha været gift.
1.2. Gjert Henrik Pantz Jæger (se næste side, I. 2), kjøb

mand m. m.
1.3. Bertha (Brita) Jæger, f. 23/4—1819, gift med skrædder

mester paa Voss Lars Johannessen, Meisterteigen. — 
3 barn :
*) Nicolai. 2) Johannes. s) Lars.

1.4. Elisabeth (Elsebe) Greve Jæger, f. 23/2—1821, f V12—• 
1908, gift med stevnevidne og selveier paa Voss Nils 
Johannessen, Meisterteigen, f. 21/6—1820, t 8/i—1890. 
Deres 4 barn: J. 1—J. 4:
J. 1. Ragnhild Nilsen, f. 1842, f 14/s—1915, gift med 

gaardbruker paaAsk i NordhordlandAnrfers Nybo.
J. 2. Nicolai Kaspar Jæger (bærer familienavnet »Jæ

ger«), f. 1846, t 1915, snedkermester paa Stend, 
gift med Elisabet Olsen, f, 1860.
Deres 3 barn : K. 1—K. 3 :

K. 1. Elisabeth Ragnhild Jæger, f. 1886.
K. 2. Johannes Jæger, f. 8/i—1889, f 20/2—1889.
K. 3. Nicolai Emanuel Jæger, f. 1890, snedker, 

Fanehammeren, Stend.
J. 3. Johannes Nilsen, f. ca. 1853, snedker paa Ask i 

Nordhordland, gift med Bergithe Hansen, Asknes- 
set. Deres 4 barn:

]) Nicolai. 2) Elisabet. 3) Ragnvald. 4) Johannes.
J. 4. Lars Nilsen, f. 1860, boktrykker, bosat i U. S. A., 

gift og flere barn.
i. 5. Lars Jæger, f. 13/lt—1824, slutter paa Voss, senere 

handelsmand i U. S. A., gift med Marie Kallestad. 
Deres 3 barn: J. 1—J. 3:
J. 1. Nicolai Jæger, farmer i U. S. A.
J. 2. Andreas Jæger, handelsmand i U. S. A.
J. 3. Nils Jæger, farmer i U. S. A.

1.6. Nils Knag Jæger (se side 53, I. 6), proprietær.
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L 2. Gjert Henrik Pantz Jæger (se foregaaende side), f. 14/u— 
1817, t 13/4—1905, kjøbmand og skibsreder i Bergen.

(Han startede i 1860-aarene dampskibsfarten paa Indre 
Nordhordlandsfjordene, Sør- og Osterfjorden, med damp
skibene »Voss« og »Arne« og med dampbaaden »Evanger« 
paa Evangervandet i Vossebygden.)

Gift med Anna Christine Olsdatter Bang, f. 10/3—1816, t 
13/b—1889, datter av skibsfører Ole Johan Bang og Anne 
Amundsen Kongsberg. Deres 11 barn: J. 1—J. 11:
J. 1. Bertha Jæger, f. 1840, gift med skibskaptein i Bergenske 

dampskibsseiskap Karl Johannessen, t 1904. Deres 3 
barn: K. 1—K. 3:
K. 1. Gunnar Nicolai Johannessen, t ung.
K. 2. Oline Johannessen, kontorist.
K. 3. Karl Bertrand Johannessen, t 1912, var gift med Ragnhild 

Svendsen, hvis datter er Svanhild Johannessen.
J. 2. Amalie Johanne Jæger, t ugift.
J. 3. Anna Gjertine Henriette Jæger, f. 19/2—1845, t 23/5— 

1845.
J. 4. Nicolai Kastberg Jæger, f. ]1/s—1846, gift med Larsine 

Schlanbusch, bosat i U. S. A.
J. 5. Anna Christine Jæger, f. 13/n—1847, gift med kontor

chef i firmaet Sundt & Co., Bergen, Christiansen, t 
1898 (barnløs).

J. 6. Gjert Henrik Pantz Jæger, f. 13/3—1849, f 9/4—1852.
J. 7. Ovidia Johanna Jæger, f. 17/c—1850, gift 1877 (f s. a.) 

med skibsfører, senere dampskibsekspeditør B. Samu- 
elsen, Bergen.

J. 8. Gjert Henrik Pantz Jæger, L 10/5—1852, gift i U. S. A. 
Hans 2 barn : K. 1—K. 2 :
K. 1. Osvald Jæger.
K. 2. Gerda Jæger.

J. 9. Gerhard Christian Jæger, f. 28/i0—1853, f 9/s—1903, 
kontorchef, ugift.

J. 10. Josefine Jæger, f. 1855 (bosat i Bergen).
J. 11. Ellevidine Marie Jæger, f. 2S/0—1856,1 1872 (ugift).
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1.6. Nils Knag Jæger (se side 51,1. 6), f. B/n—1827,f 14/i—1905, 
handelsmand, først paa Voss, senere i Bergen og fra 1866 
proprietær til Hop herregaard paa Askøen pr. Bergen, hvil
ken eiendom han kjøpte av Gerh. Mowinckel for 7100 spd. 
— Gift 2 ganger :
D med Anna Maria Ottesen, f. 22/9—1825, f 1I4—1889.
2) med Kathrine (Trine) Larsen, + 27/4—1900.

9 barn i 1ste og 1 barn i 2det egteskap — 10 barn : J. 1— 
J. 10:
J. 1. Emanuel Jæger, f. 12/5—1853, t 2O/io—1913, proprietær 

til Hop, Askøen ,gift 28/u—1886 med Rina Fredrikke 
Paasche, f. 23/]2—1861, datter av bakermester Paasche 
og Marie Wallers. Deres 3 døtre: K. 1—K. 3:
K. 1. Marie Jæger, f. ”It—1889.
K. 2. Anna Marie Jæger, f. 29/i—1892.
K. 3. Fredrikke Jæger, f. 2l/o—1895.

J. 2. Theodor Jæger, f. 1854, farmer i U. S. A.
J.3. Nicolai Kastberg Jæger, f. 13/4—1855, f ung.
J. 4. Nicoline Kaspara Jæger, f. 25/n—1858, gift med mand

talsfører i Bergen August Ter kelsen, f. ]/6—1843. De
res 6 barn: K. 1—K. 6:
K. 1. Anton Terkelsen, f. 9/n—1884, kontorist, Bergen.
K. 2. Gudbjørn Terkelsen, f. 2O/io—1887.
K. 3. August Nicolai Terkelsen, f. 20/7—1889, kontorist, Bergen, 

gift med Bertha Ty se, f. 10/i2—1890. Deres barn: Aud Ter
kelsen, f. 10/e—1913.

K.4. Anna Marie Terkelsen, f. 21/2—1892, gift 25/io—1913 med styr
mand Sigurd Sognnæs, f. 30/n—1887.

K. 5. Erling Terkelsen, f. Vio—1893, handelsbetjent.
K. 6. Nils T er kelsen, t ung.

J. 5. Gerhard Kristian Jæger, f. l9/6—1860, tidligere skibs 
fører, f. t. gaardbruker paa Ask, gift 2 ganger : 
’) 18/jo—1888 med Anna Harboe Frimann Daae Bugge, 

f. s/6—1867.
2) med Anna Johnsen, f. 19/9—1878. — 4 barn i 1ste og 

2 i 2det egteskap = 6 barn : K. 1—K. 6 :
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K. 1. Gudveig Jæger, f. 20/i2—1888, gift 31/s—1914 med agent Wil
helm Harloff, Bergen.

K. 2. Egil Bugge Jæger, f. 1315—1890.
K. 3. Bjarne Jæger, f. 20/n—1893, kontorist, Bergen.
K. 4. Aslaug Jæger, f. G/io—1896, kontorist i Bergen.
K. 5. Randy Jæger, f. °/io—1910.
K. 6. Kristian Knag Jæger, f. 25/u—1913.

J. 6. Gerdt Nicolai Jæger, f. 5/n—1862, handelsmand paa 
Voss, gift 2 ganger:
x) 23/s—1891 med Sebastiane Sylvestad Mecklenburg, f. 

17/5—1869,1 17/6—1906.
2) 11/io—1909 med hendes søster Hanna Karoline Meck

lenburg.
7 barn i 1ste egteskap: K. 1—K. 7:

K. 1. Agnes Jæger, f. 10/4—1892, t s. a., 11 mdr. gi.
K. 2. Elisabeth Augusta Jæger, f. 18/b—1893.
K. 3. Gerda Jæger, f. 31/a—1894.
K. 4. Nils Knag Jæger, f. 8/s—1895.
K. 5. Sebastiane Sylvestad læger, f. %—1899.
K. 6. Georg Nicolai Jæger, f. 10/i2—1901.
K. 7. Hans Hammon Jæger, f. 20A—1905.

J. 7. Martha Johanne Jæger, f. 20/i2—1864, gift 23/9—1887 
med kjøbmand i Bergen Jens Bugge, døde barnløs.

J. 8. Anna Marie Jæger, f. 18/i0—1867, ugift.

J. 9. Gustava Marie Jæger, f. 28/i—1869, gift 23/5—1893 med 
bankrevisor Johan Henrik Paasche, f. 31/i—1860. — De
res 5 barn : K. 1—K. 5 :
K. 1. Martha Johanne Paasche, f. 20/a—1894.
K. 2. Sara Margaretha Paasche, f. 20/9—1896.
K. 3. Mentz Blix Paasche, f. 21/e—1898.
K. 4. Sigrid Paasche, f. V2—1904.
K. 5. Reidar Johan Paasche, f. 28/s—1907.

J. 10. Magdalena (Magda) Jæger, f. 7/B—1895, ugift, bosat 
i Afrika.
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H. 6. Øllegaard Amble Jæger (se side 46, H. 6), døpt */6—1797, 
121/e—1879, gift med proprietær av Nedre Florøen (Florø) 
Peder Helmers, f 24/io—1861. — Deres 5 barn: I. 1—I. 5:
1.1. Malene Helmers, gift med Jens Eide Skorpen, bosat i U. S. A. 

(12 barn).
1.2. Jens Bloch Helmers (se nedenfor), havnefoged i Florø.
1.3. Lovise Elisabeth Helmers, gift med lods Mikkel Titand. (Efter

kommerne side 56, I. 3.)
1.4. Paul Peter Lorentz Helmers (se side 57, I. 4).
1.5. Lorentze Helmers, gift med Fredrik Titland, kjøbmand i Florø. 

(Barnløs.)
1.2. Jens Bloch Helmers, havnefogd i Florø (se ovenfor), 

gift med Synnøve Olsdatter fra Solvorn. — Deres 8 
barn: J. 1—J. 8:
J. 1. Oleanne Helmers, gift med fanejunker og handels

mand Markus Olsen Skodden. Barnløs.
J. 2. Petrine Helmers, 119 aar gammel irl4—1867.
J. 3. Marie Helmers, gift med dyrlæge C. Schmidt, 

Kristiania. — Deres 3 barn : K. 1—K. 3 :
K. 1. Marius Schmidt, bosat i U. S. A.
K. 2. Sunniva Schmidt, postekspeditør, Kristiania, gift med 

postfuldmægtig i Kristiania Harald Walder.
K. 3. Fridthjof Schmidt, bosat i U. S. A.

J. 4. Bolette Helmers, gift med hoteleier Olsen, Kristi
ania. 4 barn: K. 1—K. 4:
K. 1. Synnøve Helmers Olsen, Kristiania.
K. 2. Ingrid Helmers Olsen, Kristiania.
K. 3. Jens Bloch Helmers Olsen, Kristiania. 
K. 4. Carl Helmers Olsen, Kristiania.

J. 5. Per Helmers, havnefogd i Florø, gift med Ragn
hild Olsen. — Deres 7 barn : K. 1—K. 7 :
K. 1. Solveig Helmers, telegrafistinde.
K. 2. Kirsten Helmers, kontorist.
K. 3. Ragnhild Helmers, telegrafistinde.
K. 4. Valborg Helmers.
K. 5. Jens Bloch Helmers, styrmand.
K. 6. Per Helmers, styrmand.
K. 7. Odd Helmers, kontorist.
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J. 6. Øllegaard Amalia Helmers, + 15/4 1867, 8’/0 aar gl.
J. 7. Jens Severin Bloch Helmers, fabrikeier i Florø, 

gift 2 ganger:
D med Anna Strømsted fra Tromsø.
2) 1895 med Constance Gärtner, datter av fyr

vogter i Florø, Gärtner. — 1 barn i 1ste og 4 
barn i 2det egteskap = 5 barn : K. 1—K. 5 :

K. 1. Agnes Helmers, gift med styrmand Hans Torstensen, 
Bergen. Deres 3 barn: 1. Torstein, 2, Aud, 3. Eli.

K. 2. Hanna Gärtner-Helmers, lærerinde.
K. 3. Thorleif Gärtner-Helmers, sjømand.
K. 4. Hjørdis Helmers.
K. 5. Synnøve Helmers.

J. 8. Lorentz Helmers, styrmand, gift med Helene Jo
hannessen. Deres datter :
K. 1. Solfrid Helmers.

1.3. Lovise Elisabeth Helmers (se foregaaende side), gift 
med lods Mikkel Titland. Deres 9 barn: J. 1—J. 9: 
J. 1. Ingeborg Margrethe Marie Titland, f.1851, f spæd.
J. 2. Ingeborg Margrethe Marie Titland, f. 1852, gift 

med maskinist Svanøe. Deres 3 barn: K. 1—K. 3:
K. 1. Milla Svanøe, gift med maskinist Henriksen. Deres

3 barn: 1. Hjørdis. 2. Fridthjof. 3. Trygve.
K. 2. Lorentz Svanøe, maskinist, gift 2 ganger og hadde

4 barn.
K. 3. Ragna Svanøe, gift med kirkesanger i Aardal i Sogn, 

Johannessen. 4 barn.
J. 3. Rakel Petrine Øllegaard Titland, f. 1854, f 1856.
J. 4. Peder Olai Titland, f. 25/8—1856, skibsfører i bi.

B. amts dampskibsseiskap. Gift 1895 med Dor
thea Hille Olsen. Deres 4 barn: K. 1—K. 4:
K. 1. Aslaug Titland.
K. 2. Olaf Michael Titland.
K. 3. Trygve Titland.
K. 4. Marianne Lovise Titland.
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J. 5. Rasmus Michael Lorentz Titland, f. 1858, skibs
fører, gift ined Sina Kristiansen, Skudesnes. De
res 9 barn : K. 1—K. 9 :
K. 1. Marcellus Titland, skibskaptein, Bergen, gift med 

Margit Pedersen. Deres barn: L. 1. Randi Titland.
K. 2. Selma Titland.
K. 3. Racin Titland, baker.
K. 4. Ludvig Titland, styrmand.
K. 5. Lovise Titland, kontorist.
K. 6. Ingeborg Titland.
K. 7. Erling Titland.
K. 8. Harald Titland.

K. 9. Clara Titland.

J. 6. Øllegaard Petrine Titland, f. 1861, t 12 aar gml.
J. 7. Lorentz Fredrik Titland, styrmand, f. 1864, gift 

med Dorthea Gärtner. Deres datter: Hildur Til
land.

J. 8. Malla Fredrikke Titland, f. 1866. | østre
J. 9. Lovise Elisabeth Titland, f. 1866. j tVI int,bøs ie’

1.4. Paul Peter Lorentz Helmers (se side 55, I. 4), f.1836, 
t 8/s—1863, gift med Anna Haabakken fra Lærdai. 
Deres 2 barn: J. 1—J. 2:

J. \. Peder Antoni Helmers, skibskaptein, gift med 
Hanna Schmidt, datter av dyrlæge C. Schmidt, 
Kristiania. Deres 2 barn: K. 1—K. 2:
K. 1. Halfdan Helmers.
K. 2. Hildur Helmers.

J. 2. Henrik Olai Helmers, f. 1K/4—1859, prest, gift med 
Perla Munthe-Kaas-Olsen, datter av sogneprest 
Olsen. (Barnløs.)
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Provst til Dalene og sogneprest til Helleland Christian 
Clausøn Jæger (se side 7, D. 4, den norske stamfar) hadde efter- 
nævnte her i Norge boende 3 brorbarn (hans bror var sogneprest 
til Taarnby, se side 7, D. 2, Hans Clausen Jæger), nemlig A. 1—
A. 3:
A. 1. Wibalt Jæger, borger i Stavanger, t ca. 1706 og gift med 

Karen Eriksdatter Leganger, antagelig barnløs.
A. 2. Anne Marie Jæger blev opdrat hos sin onkel og boet i 

Hellelands prestegaard.
En bror av forannævnte A. 1—A. 2 er antagelig ogsaa 

efternævnte A. 3:

A. 3. Kjøbmand Christian Jæger, f 1743, tk ir710—1712 borger
skap som kjøbmand i Bergen og benævnes i ministrialbø- 
kerne for borger og student ved raadhuset. — At han 
imidlertid er en slegtning (en fætter) til sogneprest Chri
stian Clausøn Jæger’s søn, toldbetjent i Bergen Ahasvérus 
Jæger (se side 9, E. 2), gift med Kirsten Castberg, frem- 
gaar derav, at de har Staat fadder for hverandres barn: 
Han var gift med Gjertrud J. Rovert, f. 1702, f23/.»—1778. 
Deres 4 barn : B. 1—B. 4 :

B. 1. Christian Henrich Jæger, f. 26/7—1730, t l9/7—1791, tok
borgerskap i Bergen 191B—1778 som værtshusholder og 
taxer-borger. Gift 2 ganger:
*) 15/4—1772 med Johanna Marie d’Ely, f.1734, t20/7—1772 

(barnløs).
2) 3/n—1778 med jomfru Elen Gram, f. 1757. — Ved farens 

dødsfaldsanmeldelse anføres 5 barn, — 4 døtre og 1 søn ; 
men i skiftet deltok kun sønnen Christian Jæger, f. *ia— 
1787, og datteren Helene Dorthea Jæger, f. 1795; Chri
stian Jæger var styrmand og gift med Mosse Fossum, 
hvormed følgende 2 barn:
7) Christian Henrich Jæger, f. 27/4—1816.
2) Ellen Henricha Jæger, f. n/12—1819.
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B. 2. Henrich Jæger, døpt 23/<—1732, t 19/t—1733.
B. 3. Henrich Johan Jæger, døpt 23/i0—1733, t 23/i—1786, han 

bar ogsaa tilnavnet »von Jæger«, var kaptein ved 2det 
Bergenhusiske Infanteriregimente. Gift 2 ganger:
*) i 1764 med Helena Fredericha d’Ely. (Iflg. Bennemanns 

personalhistorie var der slegtskapsforbindelse med hende 
i 3 die led). Antagelig var hendes søster Johanne 
Jæger, B. 1 (hendes svoger). I dette egteskap var søn- 
Marie d’Ely, som var gift med Christian Henrich 
nen Christian, som døde i sit 15de aar paa reise med 
skipper Caspar Rich, forlist 1780.

2) i 1774 med Maria Elisabeth von Unger. I dette egte
skap sønnen Hans Wulff, f. n/i—1775, t 18/«—1785.

B. 4. Friderich Salomon Jæger, døpt 5/8—1735, f 1801, tok bor
gerskap i Bergen 18/3—1780 som krambod-handler og 
brygger.

Iflg. Bennemans personalh. blev han gift med Chatharina 
Elisabeth Watlau, enke efter Joachim Friele. (Jæger og 
Friele var søskendebarn, idet Frieles far, Herman Friele. 
var gift med Anna Margrethe Rovert, søster til Friderich 
Salomons mor). Deres 3 barn:
*) Christian Jæger, f. 9/i2—1779, f før 1801.
2) Gjertrud Catharina Jæger, f. 27/i2—1780, f før 1801.
3) Jochomine (Johanne) Fridericajæger, f. 30/4—1784, gift 

med styrmand Henrich Heimann. — Deres barn : Fride
rich Salomon Heimann, f. 28/5—1807.



Arendalsfamilien Jæger.

Denne families ældste kjendte danske stamfar er toldbetjent 
visiitør ell. controleur i Frederikssund og Roskilde — alias Ude- 
Sundby — Jørgen Jæger.— Straks efter sit giftermaal 18/3—1763 
med møllerenken, Madame Møller, er han sluttet som told
embedsmand og er blit mølleeier. (Sjællands landsarkiv, skr. 18/s 
1915.)

Av deres barn kom til Arendal 2 sønner : B. 1—B. 2 :
B. 1. Adam Gottlob Ferdinand Jæger (se nedenfor B. 1).
B. 2. Jens Nicolai Henrick Jæger (se side 62, B. 2).

B. 1. Adam Gottlob Ferdinand Jæger, døpt i Ude-Sundby paa 
Sjælland 19/i2—1778. — Han kom til Norge 1793 som kon
torbetjent og fik 31/]0—1811 kgl. konfirmation som mæg
ler, 1814 blev han dispachør i Arendal, hvis repræsentant 
han var paa storthinget 1818; storthingssuppleant 1821 og 
1824. — Som storthingsmand var han medlem av 12 ko
miteer, hvorav sekretær i 3; saaledes var han medlem av 
komiteen til undersøkelse av bankens virksomhet og av 
flere andre komiteer ang. bank- og pengevæsenet; av ko
miteen ang. told- og konsumtionsvæsenet; av komiteen 
ang. salg av statens glasverker; av komiteen ang. lov om 
Kristiansand som frihavn og ang. kjøpstadskommissio- 
nerne; av komiten ang. Russehandelen i det nordlige 
Norge m. fl. (Utdrag av Halvorsens forf.leksikon og Tal
lak Lindstøl: Storthingsrepræsentanter og suppleanter 
1814—91.)

Han døde i Arendal 28/2—1837. — Gift "/u—1816 med 
Dorothea Elisabeth Fürst, f. i Bergen 26/2—1787, t i Tøns
berg 1869, datter av overtoldbetjent i Bergen Henrich 
Fürst og Anne Hedevig Boyesen.

Deres 4 barn: C. 1—C. 4:
C. 1. Georg Henrik Jæger (se næste side C. 1).
C. 2. Ferdinand Jæger, f. i Arendal 1819, var bosat i U. S. Amerika, 

hvor han døde ugift 1865.
C. 3. Hanna Jæger, f. i Arendal —1822, lærerinde i Tønsberg, t i 

Arendal hos pastor Wettergrcens familje 1895 (1896).
C. 4. Fredrik Jæger, f. i Arendal. + i Drammen 1860 som gartner, 

ugift.
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C. 1. Georg Henrik Jæger (se foregaaende side C. 1), f. i Aren
dal 7/9—1817. — Han var i nogle aar eier av den skandina
viske bokhandel i Kjøbenhavn, siden kommissionær og 
skibsagent i Helsingør og var senere til sin død juni 1869 
kgl. dispachør og kontorchef i Tønsberg. (Erslew: »Alm. 
forf.leksikon«.)

Han var gift med Klara Maria Nathan (jødinde, blev 
kristnet), f. i Kjøbenhavn 11 /5—1812, f i Kristiania 31/12— 
1888, datter av silke- og klædehandler David Nathan i 
Kjøbenhavn. — Deres 4 barn: D. 1—D. 4:
D. 1. Dorothea Elisabeth Jæger, t spæd.
D. 2. Hedvig Nathalia Jæger, f. i Kjøbenhavn 23/in—1846, 

gift med kontorchef Thorvald Holm, f. 18lin—1842 i 
Helsingør, f i Tønsberg, hvor han var bosat, 21/2— 
1875. — Deres 2 døtre: E. 1—E. 2:
E. 1. Emilie Marie Holm, født i Tønsberg 7/t0—1869, 

gift i februar 1890 med bokholder Nicolai Da
vid Femmer Berg, f. i Kjøbenhavn 24/ft—1859, t 
sammesteds 22/4—1911. Hun er sykepleier-
pleierske i Kristiania. — Deres 2 barn: F. 1—
F. 2 :
F. 1. Hedvig Nathalia Berg, f. i Kjøbenhavn 

26/i2—1890.
F. 2. Hans Thorvald Berg, f. i Kjøbenhavn no

vember 1895, f spæd.
E. 2. Louise Fernanda Holm, f. i Tønsberg 10/2—1872, 

ugift; sykepleierske i Kristiania.
D. 3. Bolette Jæger, f. i Kjøbenhavn 4/5—1848, + i Kri

stiania 2/n—1911, gift med bokholder hos Ths. Johs. 
Heftye & Co., Kristiania, Ludvig Petersen, t oktober 
1902. Deres søn:
E. 1. Georg Henrik Jæger Petersen, f. august 1873.

D. 4. Adam Ferdinand Bumann Jæger, f. i Helsingør 2!>/u 
1850, t 2/c>—1898 i Kristiania, hvor han var økonom 
hos Ths. Johs. Heftye & Co. Gift med Kaspara 
Pedersen, f. 1853.
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B. 2. Jens*) Nicolai Henrich Jæger (se side 60, B. 2), f. paa
Fredriksverk paa Sjælland 3/3—1780. Han kom til Norge 
i 1794 og la sig efter sprog og lovkyndighet, tok 1803 ju
ridisk examen i morsmaalet og var derpaa 13 aar edsvoren 
fuldmægtig hos byfogden i Arendal, indtil han i december 
1816 utnævntes til hans eftermand i embedet, t i Arendal 
13/7—1846. Gift med Elisabeth Marie Berg, f. 7/3—1788, 
t 4/2—1857 i Kristiania, datter av byfogd og kancelliraad 
Niels Berg, f 1818 og Dorothea Elisabeth Femmer, + 1797, 
næstældste datter av justitsraad Nicolai Femmer, byfogd i 
Arendal. (Cfr. Lengnick »Christopher Hansen Femmer«), 
(Halvorsen og Erslews forf.leksikonner.)

Deres 7 barn : C. 1—C. 7 :
C. 1. Niels Jørgen Jæger, f. i Arendal 27/g—1811, t 1812.
C. 2. Dorthea Elisabeth Jæger, f. i Arendal 11/s—1814, t i Arendal 

3%—1827.
C. 3. Johanne Margrethe Jæger, f. i Arendal 3A>—1815, t i Arendal 

s/s—1823.
C. 4. Niels Jørgen Jæger, f. i Arendal 30/3—1817. Tok medicinsk 

eksamen, avdeling 1 og 2. — Tjenstgjorde (27/7—1850—30/»— 
1852) som underlæge ved feltlasaretter i Slesvig og ved 6te 
reservebataljon i Tønningen og Fredrikstad. — Syv aar i 
Australien som guldgraver. Fra 1862 bokhandler i Bergen, 
hvor han døde —1889. Gift lo/io—1862 med Margarethe Ber 
githe Jeppesen, f. 2fl/is—1814, + i Bergen %—1902. (Barnløs ) 

C. 5. Nicolai Henrik Jæger (se nedenfor C. 5).
C. 6. Hans Henrik Jæger (se side 64, C. 6).
C. 7. Elisabeth Marie Jæger, f. i Arendal 7/«—1821, t i Arendal s‘7s 

1822.

C. 5. Nicolai Henrik Jæger (se ovenfor C. 5), f. i Arendal 5/m—
1818, blev privat dimittert student 1837 og juridisk kan
didat med laud 1842. — Kopist i kirkedepartementet 1844 
—48; blev 1851 politiassistent i Drammen, utnævntes 1855 
til politifuldmægtig i Bergen og 1859 til brigade- og gar
nisonsauditør sammesteds. - - l 1860 fik han tillike ansæt
telse som dispachør. 1" 30/s—1864. Gift med Othilia Hen-

♦) Navnet Jens“ som er utelatt i Halvorsens forfatterleksikon, er han døpt med 
iflg. Ude-Sundby kirkebok.
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rietie Foss, f. i Arendal 10/8—1825, f i Bergen 12/J0—1868, 
datter av seilmaker Ole Henrik Foss og Else MarieTruslew. 
Deres 9 barn: D. 1—D. 9:

D. 1. Elisabeth Marie Jæger, f. i Drammen 12/3—1852, f i Kri
stiania 1872.

D. 2. Nikolai Henrik Jæger, f. i Drammen 17/B—1853, student i 
1870, cand, philos. 1871, cand, theol. 1875 og cand phil. 
1887, overlærer i Aalesund, tok avsked som saadan i 1912 
og er nu bosat i Kristiania. (Ugift.)

D. 3. Hans Henrik Jæger, f. i Drammen 2/0—1854. Efter at ha 
faret tilsjøs blev han 1875 student og storthingsstenograf. 
— I de følgende aar var han væsentlig sysselsat med filo
sofiske studier og droges senere mere og mere over mot 
sociale og æstetiske spørsmaal. — Efter at ha offentlig
gjort et par dramatiske arbeider, treaktsdramaet »Olga« 
1883 og dettes forspil enakteren »En intellektuel forfø
relse« 1884 utgav han 1885 »Fra Kristiania-Bohemen« 
og senere flere literære arbeider. + 8/2—1910. — (Hal
vorsens forf.Ieksikon.) (Ugift.)

D. 4. Nils Jørgen Jæger, f. i Bergen 29/3—1856, f i Bergen 13/9 
1866.

D. 5. Ferdinand Jæger, f. i Bergen 2/7—1857, skibsfører fra 
Arendal, gift med Karen Andrea Eilertsen, f. 2/i0—1859, 
datter av skibsfører Thomas Eilertsen og Anne Larine. f. 
Eilertsen (Kragerø). (Barnløs.)

D. 6. Christian Jæger, f. i Bergen ®/9—1859, f i Bergen 28/R— 
1866.

D. 7. Robert Jæger, f. i Bergen 15/B—1861, t i Bergen 7/R—1887, 
student 1881, cand, philos. 1882, avgangseksamen fra krigs
skolen 1885, blev secondløitnant i Bergen, hvor han bo
satte sig 1886 og stiftede Bergens borgerskole i 1887 sam
men med secondløitnant M. B. Frøland. — (Ugift.)

D. 8. Oskar Gustav Jæger, f. i Bergen 1863, student 1881, 
cand. mag. 1888, studerte socialøkonomi og fik 1894 dok
torgraden paa sit verk: »Den moderne statsøkonomis 
grundlæggelse ved Adam Smith« ; juridisk kandidat 1897, 
universitetsstipendiat 1898, professor i statsøkonomi og 
statistik 1902.

Kun 5Vc aar gammel kom han efter sine forældres død 
til Arendal som pleiesøn hos sin onkel, den skjønliterære,



digteren og skolebokforfatteren, adjunkt Nils Mathias Aal- 
holm.

Gift med Augusta Evensen, f. 28/8—1863, datter av 
gaardbruker paa Hedemarken Ole Evensen, f. 12/2—1832, 
+ 18/s—1891 og Johanna Marie Fodstad, f. 10/n 1822,118/n 
1876. — Deres datter:
E. 1. Hanna Cecilia Jæger, f. lfl/7—1889, gift med Marine- 

Oberzahlmeister Alfred Nölke, Kiel. — Deres datter :
F. 1. Almuth Cissy Nölke, f. 22/8—1915.

D. 9. Hanna Dorthea Jæger, f. i Bergen 7/i2—1864, guvernante
eksamen 1882, realstudent 1888, cand, philos. 1889, cand, 
med. 1896, studerte i Kjøbenhavn 1897, praktiserende læge 
i Kristiania fra 20/i—1898, kandidat ved Kristiania fød
selsstiftelse februar—mars 1902. — Gift 5/i0—1893 i Kri
stiania med skibsfører Johan Fredrik Jensen, f. 29/4—1851, 
19/n—1809, søn av gaardbruker Jens Fretten og Ingeborg 
Marie Hanevig. Hun er siden 1905 bosat i Kolbjørnsvik 
pr. Arendal uten at praktisere.

Deres 2 barn: E. 1—E. 2:
E. 1. Ingeborg Dorthea Jæger Jensen, f. i Kolbjørnsvik 6/T 

1895.
E. 2. Rolf Jæger Jensen, f. i Kristiania 28/2—1897, stu

dent 1914; kadet.

C. 6. Hans Henrik Jæger (se foreg, side 62, C. 6), f. i Arendal 
3/i2—1819, blev student 1837, juridisk kandidat med laud 
1842. Efter faderens død var han konst, byfogd i Arendal 
1846—47, blev 1848 ansat som kopist i Finansdepartemen
tet, hvor han 1852 blev konst, og 1853 utnævnt til fuldmæg
tig og 28de mars 1855 til bureauchef i oppebørselskontoret. 
Den 25de januar 1862 blev han befordret til sorenskriver i 
Nordmøre, i hvilket embede han døde (i Tingvold i Nord
møre) 3/r,—1870. — Gift 31/t—1845 med Agnes Marie Foss. 
f. 17/u—1823, t 10/2—1912, datter av seihnaker Ole Henrik 
Foss og Else Marie Truslew. — Deres 7 barn: D. 1—D. 7:
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D. 1. Elisabeth Marie Jæger, f. i Arendal 1846, t s. a.
D. 2. Nicolai Henrik Jæger, f. i Arendal 14/]0—1847, agent i Kri

stiania.

D. 3. Otto Christian Jæger, f. i Kristiania 13/r,—1849, f i Stav
anger 12/ø—1915, fyrvogter. — Gift 4/T—1879 med Anna 
Henrichsen, f. 18/i2—1855, datter av kjøbmand Salve Hen- 
richsen og Ingeborg Severine Henrichsen, f. Jørstad.

Deres 9 barn: E. 1—E. 9:
E. 1. Agnes Marie Jæger, f. paa Hvidingsø 2r'/4—1880, kap

tein i frelsesarmeen.
E. 2. Ingeborg Severine Jæger, f. paa Hvidingsø 26/t—1882 

gift 17/7—1908 med redaktionssekretær Hans An
dreas Kristensen, søn av guldsmed Theodor Kristen
sen og Hanna Kristensen, f Jørgensen.

E 3. Harriet Jæger, f. paa Hvidingsø 17/6—1884, gi't 22/a 
1912 med bybud Hans Strand, søn av gaardbruker 
Knut Edvard Strand og Marit Strand, f. Eidsv aa g.

Deres 2 barn: F. I—F. 2:
F. 1. Beret Kirstine Strand, f 1915.
F. 2 Anna Strand.

E. 4. Frithjof Jæger, f. paa Hvidingsø 2ik—1886, maler
mester.

E.5. Otto Christian Jæger, f. paa Skumvær ,s/7—1888. 
snedker.

E. 6. Esther Jæger, f. paa Skumvær 14/n—1890.
E. 7. Thora Jæger, f. paa Skumvær 31h—1892.
E. 8. Valborg Jæger, f. paa Ona 1/3—1895.
E. 9. Astrid Jæger, f. paa Ona e/8—1896.

D. 4. Betzy Marie Jæger, f. i Kristiania 10/9—1851, gift med 
o.r.sakfører Hjalmar Christian Ohlsen, f. 1845. Deres 8 
barn: E. 1—E. 8:
E. 1. Anora Margarethe Ohlsen, f. i Kristiania n/i2—1874, 

gift med kontorchef Joh. Hoem (2 barn).
5
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E. 2. Agnes Elisabeth Ohlsen, f. i Kristiania 8h—1875, gift 
med ingeniør Joh. Hoel (4 barn).

E. 3. Gudmund Hjalmar Olaf Ohlsen, f. i Kristiania — 
1877, konsul, gift med frøken Eugenie Fougner.

E. 4. Elisabeth Marie Ohlsen, f. i Kristiania 2r7-—1882, gift 
med ingeniør Harald Nielsen (2 barn).

E. 5. Harald Wittum Ohlsen, f. i Kristiania 3/2—1883, o.r.- 
sakfører, gift med frk. Eleonora Ulrikke Jordan.

E. 6. Hans Henrik Thoralf Ohlsen, f. i Kristiania 29/s—1884.
E. 7. Eilert Sundt Ohlsen, f. i Kristiania 11/u—1886, cand. 

phil., korrespondent.
E. 8. Hedvig Eleonora Sundt Ohlsen, f. i Kristiania 22/2— 

1892.

D. 5. Hans Henrik Berg-Jæger, f. i Kristiania 13/8—1855, redak
tør, gift 2 ganger:

1B/6—1881 med Thora Bull, + i Kristiania 14/2—1906, 
datter av skibsreder Carl Bull, Tønsberg, og Nathalie 
Borchgrevink. — 3 barn : E. 1—E. 3 :
E. 1. Thoralf Bull Berg-Jæger, f. i Kristiania 2l/s—1882, 

t s. a.
E. 2. Karl Gustav Berg-Jæger, f. i Kristiania */»—1885, 

sekretær, gift 12/n—1913 med Sølvi Selberg.
E. 3. Ruth Berg-Jæger, f. i Kristiania 20/3—1888.

2) 7/i2—1907 med Antonette Geelmuyden Waage Wulff- 
Engh, datter av cand. jur. Carl Severin Wulff-Engh og 
Bolette Geelmuyden Waage.

D. 6. Niels Jørgen Jæger, f. i Kristiania 1860, t s. a.
D. 7. Hans Christian Foss Jæger, f. paa Tingvold i Nordmøre. 

24/6—1864, t i Kristiania 26/s—1871.



Luth-Jægerfamilien

(Familievaaben: En anskutt hjort, springende mot venstre; 
pilen i venstre bog.)

Denne families ældste kjendte danske stamfar er birke
dommer og inspektør over grevskapet Friisenborg Jørgen Ibsen 
Jæger,*) som var gift med Christiane Sophie von Keyn. 2 søn
ner kjendes: B. 1—B. 2: (Worms leksikon I, 496.)
B. 1. Nicolaus (Niels) Jørgensen Jæger, f. 1694 i Møgelstad paa 

Jylland, blev 1722 sogneprest til Elmelund; 1737 til Kjøge 
paa Møen og følgende aar provst over Møen; f 1740. — 
Gift med Cathrine Sophie Ørbech, f. 1699, f 1748. Angi
velig 7 sønner og 4 døtre, hvorav kjendes nedennævnte 
søn Ephraim Jæger, C., adoptiv-stamfaren for efter- 
nævnte norske familie »Luth-Jæger familien«.

B. 2. Adolf Jørgensen Jæger, f. 2/8—1702 (1705?) i Pøtmølle i
Gjerns herred (Møgelstad). Sogneprest til Bjergby og 
Bromme (Sjælland stift). Gift 27/i—1741 med Jørgine 
(Ida) Marie Eegh, f. 1713, t 1793 (Wiberg I, 156). 1 søn 
og en datter kjendes, nemlig:
1. Hans Jørgen Adolfsen Jæger, f. n/n—1741, sogneprest 

til Damsholte (Sjælland), f 16/6—1794, gift i Sollerød 16/5 
1768 med Ida Sophie Herrestad, mindst 1 søn og 1 dat
ter. (Wiberg I, 264).

2. Elisabeth Jæger, f. “/u—1746, t 16/2—1809, blev 14/2— 
1770 gift med sogneprest til Aastrup (Lolland og Fal
ster stift) magister Christian Henrich Bierring, hans 
2det egteskap. (Literatur: Worm III, 77; Wiberg I, 61; 
Nyerup & Krafts leksikon s. 299.)

C. Ephraim Jæger (Luth-Jægerfamiliens »adoptivstamfar«), f. 
paa Møen 20/2—1737 (efter Faye 1734), den yngste av angi
velig 11—12 søskende. Jæger tok studenteksamen ved Sorø 
akademiet og blev theologisk kandidat 1762. I 1761 hadde 
han allerede været i Norge som huslærer hos sogneprest 
Røysom og her kom han til at virke sammen med sin senere

*) Jørgen Ibsen Jægers forældre var bønderfolk i Averslev i Vendinge herred paa 
Fyn. Broren Rasmus Ibsen, som blev degn, kaldte sig Rasch.
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formand til Vestre Moland Diïlef Luth,*) der var res. kap. 
sammesteds 1766. Jæger blev 1765 pers. kap. til Undal i 
Valle prestegjeld; 1770 til Vestre Moland; 1774 sogneprest 
sammesteds og 1783 til Bygland, hvor han blev provst og 
1798 til Sogndal i Dalene, hvor han ankom 28/2—1799, men 
døde allerede ^5 s. a. — Da han kom til Moland fandt han 
efter sin forannævnte formand,Luth, en flok uforsørgede barn, 
hvorfor han antok to av disse, en søn og en datter, som sine

*) Familien Luth's ældste kjendte stamfar er:
A. Hans Christian Luth (i »Bricka’s danske biografiske leksikon« heter han 

Johannes Luth), f. 1679, branddirektør i Kristiania samt ved de sønden- 
fjeldske fæstninger, t 1740 (blev begravet lr,/8, 61 aar og 8 maanedec 
gammel paa byens kirkegaard »med alle klokkers ringning paa engang«). 
Gift 2 ganger:
x) med Marie Jørgensdatter Rafnsberg,
2) med Margrethe Andreasdatter Walther. — 1 barn i 1ste og 4 barn i 

2det egteskap: B. 1—B. 5:
B. 1. Lisbeth Margrethe Luth, der endnu 1740 levede ugift i Kristiania, 

32 aar gammel.
B. 2. Marie Kristine Luth, der 1740 var 20 aar gammel og ugift; hun 

levede senere hos broren, efternævnte
B. 3. Ditleph (Ditlef - Ditlev) Luth, f. 10/r>—1723, opkaldt efter statholder 

Ditlev Vibe, der stod fadder til ham, student fra Kristiania skole 1742 
og var flere aar huslærer indtil han 1751 blev kaldet til pers. kap. til 
Hjartdal i Telemarken, hvor han forblev til 1766, da han blev 
resid. kap. til Valle (Undal), hvorfra han 1769 forflyttedes til Vestre 
Moland hvor han døde 17/c—1774. — Han hadde vidnesbyrd som 
en tro evangelielærer. — Hans navn er bleven bekjendt ved, at 
H. Wille omtaler ham i sin beskrivelse av Seljord som en av de 
største antikvarer Norge har hat. Det har imidlertid ikke været 
mulig at finde spor av hans virksomhet som saadan, og den omtales
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egne barn, mot at de skulde bære hans navn. (Literatur: 
Löwolds prestehistorie.) De 2 barn var :

D. 1. Birgithe Rössing Luth-J æger, f. 8/n—1773, gift med fogd i 
Ide og Marker Kristian Foltmar.

D. 2. Nils Winther Luth-Jæger, f. 23/g—1772, infanterikaptein, 
senere overtoldbetjent i Mandal, første norske stamfar for 
denne familien Jæger. (Hans efterkommere næste s., D. 2.)

ikke i noget officielt dokument ham angaaende. Han var gift 2 gan
ger: 9 med Else Rohde, f. 1733, t 17g5.

8) med Claudine Marie Winther, f. 1742, t 22/s—1774, datter av 
rektor i Skien Nils Winther og Ingeborg Cathrine Nyborg. 
3 barn i 1ste og 4 barn i 2det egteskap: C. 1—C. 7:

C. 1. Hans Christian Luth, døpt i Sauland Vr—1761.
C. 2. Anna Margrethe Luth, døpt i Sauland ”/a—1763, gift med 

kontorbetjent ved Porsgrunds toldbod Frantz Johan Berggren.
C. 3. Fredrik Andreas Luth, døpt 3/a—1765.
C. 4. Elisabeth Josefa Luth, f. i Moland 23/u—1769.
C. 5. Ingeborg Cathrina Luth, f. i Moland 13/i2—1770.
C. 6. Nils Winther Luth, f. i Moland 23/s—1772, infanterikaptein, se

nere overtoldbetjent i Mandal, som antok navnet Jæger (se 
næste side D. 2).

C. 7. Birgithe Rossing Luth, døpt i Moland 21/u—1773 (adoptivdatter 
til sogneprest Ephraim Jæger), gift i Id 1ls—1801 med fogd i 
Ide og Marker Fredrik Christian Foltmar.

B. 4. Wilhelm Luth, døpt i Vor Frelsers kirke i Kristiania 6/n—1725.

B. 5. Michael Luthf døpt i Vor Frelsers kirke i Kristiania 31/?—1728. 
(Literatur: Bricka: Dansk biografisk leksikon X. bind, s. 487.

Qvisling: Fyresdals pr.gjelds hist, s. 321.
Norsk Hist. Tidsskr.: 1 R., 4 bind, s. 288—89.
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D. 2. Nils Winther Luth-Jæger (se s. 69, D. 2 og C. 6), f. i Vestre
Moland 23/g—1772. Bodde i flere aar paa sin eiendom »Jæ- 
gersberg« v.Kristiansand, hvor han anla og drev flere indu
strielle bedrifter. Blev kaptein og 1822 utnævnt til over
toldbetjent i Mandal. Død 7/10—1840. Gift med Ellen Bo
lette Beer, f. i Flekkefjord 13/i—1783, f i Arendal 28/12— 
1855, datter av kjøbmand i Flekkefjord Jens Henrik Beer 
og Ellen Bolette Ferrøe (Fcerø). Deres 8 barn: E. 1—E. 8: 
E. 1. Ditlef Ephraim Jæger (se nedenfor), sogneprest og provst.
E. 2. Jens Henrik Beer Jæger (se side 74, E. 2), sogneprest.
E. 3. Christian Fredrik Luth Jæger, f. 20/s—j808, t som ung sjømand. 
E. 4. Claudine Birgithe Jæger, døpt 3/s—1810, t ”/u—1810.
E. 5. Adolf Ahrenfeldt Jæger (se side 76, E. 5), undertoldbetjent.
E. 6. Nils Winther Luth Jæger, f. -hi—1814, + ?r7»—1816.
E. 7. Claudine Marie Birgithe Jæger, f. s/s—1817, t 1887, gift med 

maleren Adolf Tidemand, f. "/s—1814, t —1876 (se side 77,
E. 7).

E. 8. Nicoline Bolette Jæger, f. H/u—18J9, f 1893, gift med cand. med.
August Tidemand, f. 1816, t 1893 (se side 77, E. 8).

E. 1. Ditlef Ephraim Jæger (se ovenfor), f. 30/10—1802, student
1821, cand, theol. 1828, utnævntes 1829 til sogneprest til 
Dverberg, 1836 til Strand i Ryfylke, 1850 provst i Stav
anger provsti, 1862 til sogneprest til Oddernæs, 1863 til 
provst i Torrisdal provsti; død søndag efter pintse 1866. 
Gift med Cathrine Dorthea Bergfeldt, f.13/»—1803, t novbr. 
1861, datter av skibsfører Christian Fredrik Bergfeldt, f. i 
Rostock 1765 og hustru Helene Gabrielsdatter Østerbye. 
Deres 12 barn: F. 1—F. 12:
F. 1. Bolette Helene Jæger, f. 24/g—1826, t ls/3—1887 i

Stavanger, gift med apotheker H. O. A. M. L. Zetliiz 
(se side 72, F. 1).

F. 2. Christiane Fredrikke Jæger, f. —?, gift med klokker 
senere og nu avdøde overlærer ved Stavanger folke
skole Rasmus Høie; barnløs.
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F. 3. Nicoline Jæger, f. 12/7—1829, t august 1888 i Kristi
ania. Folkeskolelærerinde i Stavanger.

F. 4. Henrik Bergfeldt Jæger, f. 1830, f 4A>—1849 av nerve
feber paa Korsika som sjømand .

F. 5. Ingeborg Catharina (Trine) Luth Jæger, f. 28/2—1833, 
t 23/i—1886 i Stavanger, gift med adjunkt H. E. S. 
Bahr (se side 73, F. 5).

F. 6. Nils Winther Luth Jæger, f.—?, t 7 aar gi.
F. 7. Birgithe Claudine Marie Jæger, f. 16/7—1836, bosat i 

Hurdalen.
F. 8. Aasine (Sina) Fredrikke Jæger, f. 2/8—1838, t gift 

med agronom, senere utskiftningsformand J. Bruun 
(se side 74, F. 8).

F. 9. Siile Johanne (Hanna) Jæger, f. 5/7—1840, f 1890, 
gift med gaardbruker i Østre Aker, Christen Klep; 
barnløs.

F.10. Nils Winther Luth Jæger, f. 1841 (1842), f i Califor
nien 1909. Reserveofficer, utvandret til Amerika og 
nedsatte sig i Minnesota; gift med Kristine Dahl. 
Deres 4 barn: G. 1—G. 4:
G. 1. Ditlef Ephraim Jæger.
G. 2. Nordahl Jæger.
G. 3. Garfield Jæger.
G. 4. Edna Jæger.

F.11. Christian Fredrik Bergfeldt Jæger, f. 27/i—J844, t 
30/g—1910, blev beskikket 1870 til telegrafstationsbe
styrer i Balstad i Lofoten og fra 1874 som telegraf
bestyrer i Harstad. — Gift med Rebekka Dorthea 
Dinesen, f. 1855, f 1915. — Deres 2 barn: G. 1—G. 2:
G. 1. Helga Catharina Dorothea Jæger, f. 1G/i—1876, 

gift med ingeniør Th. Smith Sunde, f. 1873, 
Kristiania.
Deres søn: Kaare Jæger Sunde, f. 10/i2—1900.
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G. 2. Borghild Jæger, f. 26/i—1878, gift med ingeniør
Reidar Kaarbø, f. 1878, Harstad. 
Deres søn: Reidar Kaarbø, f. 8/3—1909.

F. 12. Ida Henriette Jæger, f. 17/j0—1845, f november 1873,
folkeskolelærerinde i Stavanger.

F. 1. Bolette Helene Jæger (se side 70, F. 1), f. 24/8—1826, f18/» 
1887 i Stavanger, gift med apotheker, senere kasserer i 
Norges Bank, Henrik Oluf Andreas Magnus Løwold Zetlitz, 
t 1890, søn av apotheker Eggert Nandrup Zetlitz og Jo
hanne Sofie Albertine, f. Løwold.

Deres 10 barn: G. 1—G. 10:

G. 1. Johanne Sofie Zetlitz, f som barn.

G. 2. Dorthea Kathrine Zetlitz, gift med skibskaptein, se
nere fyrvogter i Stamsund Alrik Valeur. — Deres 3 
barn : H. 1—H. 3 :
H. 1. Gjertrud Valeur, gift med arkitekt Erling Cor

nell, bosat i U. S. A. Deres 3 barn: 1. Erling.
2. Louise. 3. Arne.

H. 2. Helene Valeur, gift med kaptein Halfdan Buhre. 
Deres 2 barn: 1. Alvilde. 2. Hildur.

H. 3. Henrik Valeur, bosat i U. S. Amerika, hvor 
han er gift.

G. 3. Johanne Albertine Zetlitz, gift med skibsreder, se
nere banksekretær Brostrup Berner i Stavanger.

3 barn: 1. Helga, f 2 aar gi. 2. Tora, gift i U. S. 
Amerika. 3. Et barn, f spæd.

G. 4. Eggert Nandrup Zetlitz, gartner i Lima i U. S. Ame
rika, gift med Emilie (Milla) Berner, Stavanger. 

Deres 4 barn: 1. Borghild. 2. Randi. 3. Rolv. 
4. Tor — i U. S. Amerika.

G. 5. Tora Zetlitz, + i konfirmationsalderen.
G. 6. Ditlev Jæger Zetlitz, farmaceut, 1 1888.
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G. 7. Carsten Anker Løwold Zetlitz, forh. distriktslæge i 
Gildeskaal, gift med Ida Borchgrevink, bor nu som 
praktiserende læge i Sioux Falls, South Dakota.

G. 8. Arne Zetlitz, f. 6/e—1864. Utdannet gartner. Nu 
læge i Sioux Falls. Gift 2 ganger:
’) med Karoline Dahl,
2) med Pauline Dahl.

Deres døtre: 1. Hazel, f. 1893. 2. Dorthea, f. 1896.
G. 9. Asta Zelitz, f. 19/i2—1865, bosat paa Bodø, gift med 

cand, pharm. Siegwart Bentzen, t 1895. Deres dat
ter:
H. 1. Ingrid Zetlitz Bentzen, f. 29/i—1891, gift med 

managing director of the London mutual fire 
insurance company of Canada Frank Drayton 
Williams, f. 1876. Deres søn Ridley, f. 2S/4-- 
1915.

G.10. Henriette Zetlitz, ugift, bosat i Trondhjem.
F. 5. Ingeborg Catharina (Trine) Luth Jæger, f. 28/2—1833. t 

23/i—1886 (se side 71, F. 5). Gift med adjunkt Henrik 
Eiler Støren Bahr, f. n/4—1821, t 4/:i—1901.

Deres 5 barn: G. 1—G. 5:
G. 1. Halfdan Bahr, f. 28/n—1858 i Stavanger, t27/'s—1896 

i Assam, Indien, botanisk gartner. Gift med Inge
borg Børresen, f. i Berlin 1863, datter av missionær 
Børresen og frue, f. Hempel. Deres 3 barn: H. 1—
H. 3:
H. 1. Ingolf Hans Henrik Bahr, f. Vto—1887 i San- 

thaliston, elektriker.
H. 2. Erling Bahr, f. 30/i—1889 i Santhaliston, kon

torist i Kristiania.
H. 3. Signe Catharina Karoline Bahr, f. i Assam ls/9 

1891. gift med arkitekt Bjarne Hjortnæs. — De
res datter:
1.1. Brynhilde Bahr Hjortnæs, f. 31/i—1913.

G. 2. Helga Bahr, f. ie/5—1860, t 10/3—1863.
G. 3. Helga Bahr, t % aar gi.
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G. 4. Frithjof Bahr, f. 18/2—1865, tandlæge i Kristiania, 
gift med Ludovica (Lully) Augusta Dons, f. 20/)l— 
1875. — Deres søn :
H. 1. Henrik Eiler Støren Bahr, f. 3/10—1902.

G. 5. Harald Bahr, f. ®/9—1866, medicinsk student, t “Vs— 
1895 av tuberkulose.

F. 8. Aasine (Sina) Fredrikke Jæger (se side 71, F. 8), f. 2/8— 
1838, + gift med agronom, senere utskiftningsformand Jo
han Bruun, som døde i Australien. Deres 3 barn : G. 1—G.3 :

G. 1. Constance Kristiane Bruun, f.1864, tl895, skuespiller
inde ved Kristiania teater, gift med ingeniør, nuvæ
rende utenriksminister Niels Ihlen. Deres søn :
H. 1. Nils Ihlen, f. 1893, studerer forstvæsen ved Aas 

landbrukshøiskole.

G. 2. Dorthea Fredrikke Bruun, f. 24/]0—1865, gift med 
disponent Kristian Waldemar Christensen, som nu 
bærer navnet Bergfeldt, f. 24/n—1854, bosat i Alings- 
aas i Sverige. — Deres 4 barn : H. 1—H. 4 :
H. 1. Constance Bergfeldt, f. mai 1899, t etpar aar gi.
H. 2. Finn Bruun Bergfeldt, f. 5/3—1893, student ved 

Trondhjems tekniske høiskole.
H. 3. Liv Bergfeldt, f. 20/r—1896.
H. 4. Elinor Bergfeldt, f. 28/n—1897.

G. 3. Jonny Bruun, f. 1866, sjømand.

E. 2. Jens Henrik Beer Jæger (se side 70, E. 2), f. x/t—1805, 
student 1825, cand, theol. 1829, utnævntes 1830 til sogne
prest til IBerg i Senjen, 1838 til Vikør i Hardanger, t I2— 
1874. Gift 1832 med Caroline Olevine Bergfeldt, f. 14/4— 
1807, datter av skibsfører Christian Fredrik Bergfeldt, f. i 
Rostock 1765 og hustru Helene Gabrielsdatter Østerbye. 
Deres 10 barn: F. 1—F. 10:
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F. 1. Nils Winther Luth Jæger, f. i Berg i Sen jen, f i Vikør, 16 
aar gi.

F. 2. Fredrik Christian Jæger, f. 6/4—1835, student 1856, cand, 
jur. 1864, fra 1867 underretssakfører paa Vossevangen og 
fra 1874 under- og overretssakfører i Trondenæs, t "/«— 
1892 som ugift.

F. 3. Ellen Bolette Jæger, i.ish2—1836, f 13/i2—1899, folkeskole
lærerinde paa Vossevangen.

F. 4. Helene Jæger, f. 8/7—1838, gift med Michael Blydt Schu
mann, f. 15/i2—1835, cand. jur. 1864, o.r.sakfører fra 1865 
paa Vossevangen og blev straks før sin død l7/]0—1890 
utnævnt til byfogd i Brevik, søn av kjøbmand i Bergen 
Andreas Georg Schumann og Dorthea Harmens.

F. 5. Ditlef Ephraim Jæger, f. 31/7—1840, student 1859, cand. jur. 
1869, sorenskriverfuldmægtig 1870 og s. a. o.r.sakfører i 
Hadsel, 1885 lensmand i Hadsel, 1887 sorenskriver iVester- 
aalen og 1896 sorenskriver i Salten. Han har fungert som 
medlem av lagmandsretten i Haalogalands lagdømme, væ
ret kommunerepræsentant, medlem av Hadsel formand
skap, ordfører, medlem av amtsutvalg og amtskolekom
missionen. Gift °/4—1874 i Buksnes i Lofoten med Jo
hanne Sofie Roll, f. 1846 i Trondhjem, datter av brigade
læge Wilhelm Gottlieb Roll og hustru Johanne Sofie 
Munch. — Deres 8 barn: G. 1—G. 8:
G. 1. Eyvind Jæger, f. 22/i—1875, snedker, t 1906 i U. S. 

Amerika.
G. 2. Thorvald Jæger, f. 17/4—1876, sorenskriverkontorist, 

Bodø.
G. 3. Sigrid Jæger, f. 5/s—1877, telegrafistinde, Trondhjem.
G. 4. Gunnar Jæger, f. 26/s—1879, mekaniker i U. S. Ame

rika.
G. 5. Leif Jæger, f. 2h—1883, provisor, Trondhjem.
G. 6. Ragnhild Jæger, f. 9/8—1884. Trondhjem.
G. 7. Rolf Jæger, f. 18/7—1886, o.rsakfører, Hammerfest.
G. 8. Odd Jæger, f. 29/9—1889, bosat i U. S. Amerika.
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F. 6. Christiane Fredrikke Jæger, f. 7/<—1842, t 1913, gift 
med kaptein, senere inspektør i Bergenske damp- 
skibsselskap Clamer Meltzer Gran. Deres 3 barn:
G. 1—G.3:
G. 1. Halfdan Gran, f. 1869, f 1892, sjømand.
G. 2. Jens Henrik Beer Gran, f. 1871, ingeniør i 

Drammen (Elektrisk bureau), gift med Karen 
Backe, datter av konsul Backe, Drammen. — 
Deres barn:
H. 1. Henninge Gran.
H. 2. Leif Gran.
H. 3. Einar Gran.
H. 4. Karen Gran.

G. 3. Kristian Fredrik Gran, f. 1882, assistent ved 
Kristiania læreguthjem.

F. 7. Claudine Nicoline Jæger, f. 22/4—1844, Bergen.
F. 8. Caroline Henriette Jæger, f. 20/a—1846, Bergen.
F. 9. Johan Fredrik Jæger, f. "/9—1848, f ugift. 
F.10. Gabrielle Jacobine Jæger, f. 19/8—1850, Bergen.

E. 5. Adolf Ahrenfeldt Jæger (se side 70, E. 5), f. 12/3—1812, f 
1860, undertoldbetjent i Arendal. Gift med Birgithe Peder
sen. Deres 2 barn: F. 1—F. 2:
F. 1. Nils Winther Luth Jæger, f. 4/a—1851, student 1870, 

1 7/7—1809 i Spokane i Washington. — Efter bestaaet 
andeneksamen 1871 reiste han s. a. til Amerika og 
var P/2 aar bosat i Madison,Wisconsin, som kontorist 
i en bank- og vekselerforretning ; blev senere redak
tør av forskjellige tidsskrifter. — Gift 18/.>—1883 i 
Minneapolis med Nanny Adelia Mattson, f. 26/7—1859, 
datter av svenskfødt Hans Mattson, oberst for 3die 
regimente av Minnesotas frivillige under borgerkri
gen, siden statssekretær i Minnesota, generalkonsul 
i Calcutta og sidst præsident for »Security Savings« 
etc., + 1893 — og hustru Cherstin Peterson (ogsaa 
svenskfødt).

Deres 3 barn : G. 1—G. 3:
G. 1. Rolph Mattson Jæger, f. ]1/9—1884.
G. 2. Cherstin Louise Jæger, f. 20/12—1888.
G.3. Harald Mattson Jæger, f. 17/s—1889.

F. 2. Helene Jæger, bosat i U. S. Amerika.
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E. 7. Claudine Marie Birgithe Jæger (se side 70, E. 7), f. ®/8— 
1817, t 1887, gift med maleren Adolph Tidemand, f. 14/8— 
1814,125/8—1876. Han blev 21/8—1849 ridder av St. Olafs
ordenen (for fortjeneste av de skjønne kunster).

Deres søn:
F. 1. Adolph Tidemand, f. 8/7—1845, f ca. 1874, skibsbyg

ger i Bergen. Gift med Hanne Gran, f. 10/i2—1849 i 
Bergen, som senere blev gift med overlæge doktor 
Armauer Hansen. — Deres 2 barn:
G. 1. Adolph Tidemand, f. n/io—1872, ingeniør i Ber

gen.
G. 2. Constance Claudine Tidemand, f. 19/»—1874, 

ugift.

E. 8. Nikoline Bolette Jæger (se side 70, E. 8), f. 14/n—1819, t 
1893, gift med cand. med. August Tidemand, f.1816,1 1883. 
Deres 8 barn: F. 1—F. 8:
F. 1. Kristen Tidemand, f. 1845, f 1901 i Kristiania som 

kjøbmand, ugift.
F. 2. Nils Winther Luth Tidemand, f. 1847, sogneprest til 

Hurdalen, ugift.
F. 3. August Tidemand, arkitekt, f. 1849, f 1904 i Amerika, 

gift med Alwine Schmidt, Tyskland. Deres 2 barn:
G. 1—G. 2 :
G. 1. Nicoline Tidemand, f. 25/8—1872, f 12/fi—1915, 

gift med kjøbmand Carl Stoss, f. 13/i2—1874, 
bosat i Sachsen. Deres barn: H. 1—H. 2:
H. 1. Herbert Stoss, f. 15/3—1903.
H. 2. Ilse Stoss, f. 25/4—1905.

G. 2. Finn Tidemand, f. 4/8—1876, elektroingeniør i 
Kristiania. Gift med.................. 2 barn:
I. Adolf Tidemand, f. 25/5—1913.
2. August Tidemand, f. 2S/i—1915.

F. 4. Johanne Henriette Tidemand, f. 1850- ugift, Tjømø. 
F.5. Adolf Claudius Tidemand, f. 1854, kunstmaler, ugift. 
F. 6. Nicoline Bolette Tidemand, f. ®/8—1855, f 6 aar gi. 
F. 7. Ditlev Tidemand, f. 1856, t spæd.
F. 8. Tore Emil Tidemand, f. 1857, t spæd.
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— Christian Trygve, handelsm. 29
— Christopher ........................ 33
— Christine Emilie ................  27
— Christiane Fredrikke ......... 70
— Christiane Fredrikke, f. 1842 76
— Christiane Margrethe ............46
— Christina Pauline ................  47
— Claus Christiansen, student-• 8
— Claudine Birgithe................  70
— Claudine Marie Birgithe 70 77
— Claudine Nicoline ............. 76
— Cornelius Tobias Steendahl,

forretningsfører ................ 48
— Dagmar Helene ................  49
— Ditlef Epraim i U. S. A. - - - - 71
— Ditlef Ephraim, sogneprest-- 70
— Ditlef Ephraim, sorenskriver 75
— Dorothea Elisabeth (barn)-- 61
— Dorothea Elisabeth, f. 1814-- 62
— Dundar Selfors i U. S. A. - - - - 32
— Edna i U. S. A................. 71
— Edvard Christian, kjøbm. 27 28
— Egil Bugge......................  54
— Eli ...................................... 51
— Elinas Andreas, reparatør-• 22

Side
Jæger, Elise Amalia........................ 22

— Elise Kristiane .................... 32
— Elise Petrine ........................ 22
— Elise Petrine Christine-•• • 21
— Elisabeth, f. 1746................* 67
— Elisabeth, f. 1893................ 54
— Elisabeth Christiane............. 32
— Elisabeth (Elsebe) Greve---- 51
— Elisabeth Marie, f. 1821 • - - • 62
— Elisabeth Marie, f. 1846- ••• 65
— Elisabeth Marie, f. 185263
— Elisabeth Ragnhild ............. 51
— Elsebe Greve.................... 46
— Ellen Bolette, folkeskolelæ

rerinde ............................... 75
— Ellen Gurine ........................ 44
— Ellen Henricha .................... 58
— Ellen Maria ........................ 16
— Ellevidine Marie ................ 52
— Emanuel, proprietær ......... 53
— En ok Tollaksen ................  28
— Ephraim, sogneprest........... 4 67
— Erna ..................................  32
— Esther f. 1890.................... 65
— Esther, f. 1892................  63
— Esther Theodora ................  28
— Eyvind, snedker ................ 75
— Ferdinand, f. 1819............. 60
— Ferdinand, f. 1857, skibsfører 63
— Fredrik, gartner ................  60
— Fredrik Christian, overrets-

sakfører ............................... 75
— Fredrikke ........................... 53
— Frida ..................................  59
— Friderich Salomon, kram

bodhandler ........................... 59
— Fridthjof, malermester .... 65
— Fritz Knag'........................ 48
— Gabrielle Jacobine ............. 76
— Garfield, i U. S. A.......... 71
— Gerda, i U. S. A.............. 52
— Gerda, f. 1894.................... 54
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Side Side
Jæger, Gerdt Nicolai, handelsmand 54

— Gerhard Chr. kontorchef. •• • 53
— Gerhard Kristian, skibsfører 53
— Georg Henrik, dispachør 60 61
— Georg Nicolai .................... 54
— Georgine Margrethe ......... 33
— Gjert Henrik Pantz, kjøb

mand ............................... 51 52
— Gjert Henrik Pantz, f. 1849.. 52
— Gjert Henrik Pantz, f. 1852,

i U. S. A............................ 52
— Gjertinius Pedro, i U. S. A. 32
— Gjertrud, f. 1893................  32
— Gjertrud Catharina ............. 59
— Gjertrud Christiane ............. 40
— Gudveig ............................... 54
— Gunnar, mekaniker ............. 75
— Gurine (Guri) selskapsdame 21
— Gurine, husbestyrerinde .... 29
— Gurine, f. 1852 .................... 45
— Gusta ..................................  44
— Gustava Marie .................... 54
— Hanna, lærerinde ................  60
— Hanna Cecilia .................... 64
— Hanna Dorthea, læge......... 64
— Hanna Dorthea, sykepleier

ske ...................................... 29
— Harald Mattson ................  76
— Harriet ............................... 65
— Hans Albrigt ......................... 34
— Hans Clausen, sogneprest 7 58
— Hans Christian ...............  32
— Hans Christian Foss ..........  66
— Hans Hammon ...............  54
— Hans Henrik, sorenskr. 62 64
— Hans Henrik, forfatter......... 63

Berg,Jæger, Hans Henrik, redaktør 66 
Jæger, Hans Jørgen Adolpsen, 

sogneprest ........................... 67
— Hans Marthinius, styrmand 20
— Hans Martinius, frimenig- 

hetsforstander ................ 27 28

Jæger, Hans Martinius, handelsm. 32
— Hans Marthinius, f. 1898.... 32
— Hans Wulff ..........................59
— Hedvig Nathalia ...................61
— Helga Alfhild, fotograf... • 29
— Helga Dorthea ...................... 28
— Helga Catharina Dorthea-• 71
— Helene (bosat i U. S. A.) - • •. 76
— Helene, f. 1838.................... 75
— Helene Dorthea.................... 58
— Helle Martin ..........................45
— Helle Nikolai, gaardbruker-- 45
— Henriette Margrethe ......... 26
— Henrich, f. 1732.................... 59

von Jæger, Henrich Johan, infan- 
terikaptein ........................... 59

Jæger, Henrik August.................... 34
— Henrik Bergfeldt, sjømand-- 71
— Henrik Bernhard, literatur-

hiÿoriker ..............................49
— Henrik Bernhard, kontorchef 49
— Hildur Ingeborg ...................50
— Hildegard Bergithe ............. 49
— Herman (barn) ...................... 28
— Herman i U. S. A.................  50
— Herman, f. 1826.................... 44
— Herman, f. 1855.................... 44
— Herman, f. 1864 i U. S. A. 50
— Herman (Harmen) under

toldbetjent ..............................43
— Herman, seilmaker og rep

slager ........................... 47 48
— Herman Garmann ............. 12
— Herman Henrikssøn, amanu-

encis ..................................  49
— Herman Nikolay ................ 15
— Ida, i U. S. A..................... 31
— Ida Henriette, folkeskolelæ

rerinde..................................  72
— Ida Sophie ........................... 26
— Isach Alexander ...................29
— Ingebjørg ..............................47
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Side Side
Jæger, Ingebrigt ..............................47

— Ingeborg Catharina (Trine) 
Luth ............................... 71 73

— Ingeborg Severine ............. 65
— Jan, læge ........................... 13
— Jacob, f. 1899 .................... 29
— Jacob, i U. S. A.................  31
— Jacob Fredrik, f. 1882......... 31
— Jacob Fredrik, f. 1888 i U.

S. A. ..................................  32
— Jacob Fredrik Christensen,

skibskaptein ........................ 32
— Jacob Fredrik Christensen,

f. 1896 ..................................  32
— Jacob Fredrik Eilert Chri

stensen, gaardbruker • •• - 21 31
— Jens, f. 1768 ........................ 16
— Jens Andreas, gaardbruker 27
— Jens Andreas, f. 1887......... 29
— Jens Henrik Beer, sogne

prest ............................... 70 74
— Jens Nikolai Henrich, by

fogd ............................... 60 62
— Jenny Andrea, sykepleierske 29
— Jochomine (Johanne) Fre-

drica ..................................  59
— Johan Fredrik .................... 76
— Johan Gustav .................... 29
— Johanna Kathrine .............. 28
— Johanne de’Crequi .............  12
— Johanne Margrethe, f. 1723 12
— Johanne Margrethe ................62
— Johanne Louise ....................49
— Johannes ...........•............... 51
— Josefine ............................... 52
— Judith ..................................  47
— Judith Elisabeth ................  29
— Juditha Martha (Marie)

Christiansdatter ................ 9
— Juditha Øllegaard ............... 46
— Julius, kontorfuldmægtig-• • • 50
— Julius, kjøbmand ................. 50

Jæger, Jørgen, mølleeier............... 4 60
— Jørgen Anker .................... 22
— Jørgen Berg,........................ 16
— Jørgen Berg, gaardbruker 20 21
— Jørg. Berrig, prokurator 15 16
— Jørgen Christian ................  26
— Jørgen Ibsen, birkedommer 67
— Jørgine Bergljot ................  22
— Jørgine Christine ................  26
— Kaia Maria........................... 32
— Karen Christina ...................40
— Kari ...................................... 45
— Karl (barn) ........................ 21
— Karl (barn) .......................... 28

Berg-Jæger, Karl Gustav, sekretær 66
Jæger, Karl Oluf, lensmand......... 34

— Kirsten, f. 1747.................... 15
— Kirsten Castberg, f. 1747- - • • 40
— Kirsten Castberg, f. 1759- - - - 40
— Knud, handelsmand - • • • 16 20
— Knud Alexander .......... 27
— Knud Alexander, sjømand-• 27
— Knud Alexander, f. 1887- - - - 28
— Knud Andreas ..................... 22
— Knud Eeg, guldsmed-• 4 12 15
— Knud Hanselius, gaardbruker 21
— Knud Petri, i U. S. A.......... 31
— Kristian Elinas .................... 32
— Kristian Knag .................... 54
— Lars, bosat i U. S. A., f. 

1869   47
— Lars, handelsmand, f. 1818-- 47
— Lars, handelsmand, i U. S.

A., f. 1824 ........................... 51
— Laila (barn) ........................ 29
— Laila Dagmar (barn)......... 22
— Laura ................................... 50
— Leif, provisor .................... 75
— Lovise Christiane................  32
— Lovise Otilie ........................ 50
— Ludvig Asser, fisker............... 45
— Lydia ..................................  33
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Side
Jæger, Magda Kristofa - - 32

— Magdalene (Martha) ......... 54
— Magnhild ............. 44
— Magnhild Henriette 22
— Malene ................ 45
— Mariane Fredrikke • 27
— Mariane Fredrikke, f. 1875 28
— Marie, f. 1889......... 53
— Marie Eugenie ••. 22
— Marie Mathilde • •.. 49
— Margrethe Marie, f. 1715.... 12
— Margrethe Marie, f. 1791.... 33
— Margrethe (Grethe) Oline 21 30
— Martha Johanne - - 54
— Martha Zahl ....... ....... 20 22
— Mathias, i U. S. A.,............. 31
— Mette Margrethe, f. 1785.... 43
— Mette Margrethe, f. 1812.... 44
— Mette Margrethe, f. 1821.... 47
— Mette Margrethe, f. 1866... .45
— Nella .................... 45
— Nicolai, farmer .... 51
— Nikolai Emanuel, snedker-- 51
— Nicolai Henrik, brigadeaudi-

tør ........................ 62
— Nicolai Henrik, fhv. overlæ-

rer ........................ 63
— Nicolai Henrik, agent......... 65
— ' Nicolai Hilt, elektriker......... 48
— Nicolai Kaspar, snedkerm... 51
— Nicolai Castberg, f. 1846 i U.

S. A. .................... 52
— Nicolai Kastberg, f. 1855 .. 53
— Nicolaji Tychone •. 40
— Nicolay ................ 17
— Nicolay Castberg, f. 1722,

overtoldbetj. 4 12 13 38 39 40
41 43 44

— Nicolay Castberg, f. 1784
inderst .................. ..........43 44

— Nicolay Castberg, f. 1786-- 46

Side 
Jæger, Nicolay Castberg, f. 1795, 

snedkermester ......... 46 50
— Nicolay Castberg, f. 1799- - • •
— Nicolaus (Nils) Jørgensen,

sogneprest ...........................
— Nicoline, f. 1829....................
— Nicoline, folkeskolelærerinde
— Nicoline Bolette ............. 70
— Nicoline Kaspora ................
— Nicoline Tychone................

Nils, fariner ...........................
— Nils Christian, f. 1750, gaard

bruker ................................15
— Nils Christian, f. 1816, gaard

bruker
— Nils 

dent
— Nils
— Nils

33
Christian, f. 1885, stu-

Knag, f. 1776................
Knag, f. 1790, gesel--..
Knag, f. 1816, sjømand
Knag, f. 1827, proprie- 
..................................  51 
Knag,, f. 1857 i U. S. A. 
Knag, f. 1864, farmer-.
Knag, f. 1895................

Jørgen, f. 1811.............
Jørgen, f. 1860.............
Jørgen, bokhandler, f.

Jørgen, f. 1856.............
Knag, f. 1706, klokker 

3 10 11 12 42
Nils Knag, f. 1765 ................
Nils
Nils
Nils
Nils
tær
Nils
Nils
Nils
Nilsine Karine
Niels
Niels
Niels
1817
Nils Winther Luth, redaktør 
Nils Winther Luth, over
toldbetjent .................... o9
Nils Winther Luth, (barn),--
Nils Winther Luth .............
Nils Winther, f. 1814.........
Nordahl ...............................
Odd ......................................

51
45

67
44
71
77
53
41
51

33

3 +

34
63

44
41
16
46
21

53
32
47
54
46
62
66

62
76

70
71
75
70
71
75
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Side
Jæger, Olaf, bosat i U. S. A.......... 47

— Olaf Kristian, postekspeditør 22
— Olaf Sigvart, postaapner.... 29
— Olaus Sigvartus (Ole Sig

vart), handelsmand .. 20 25 27
— Oluf Sigvartus, gaardbr. 21 22
— Ole Johannes, gaardbr..... 44
— Ole Kristian, mekaniker.... 21
— Ole Sigvart ........................ 29
— Ole Wold, gaardbr.............. 33
— Olga Albertine Zahl ......... 20
— Olga Jeanette .................... 48
— Olina Gurine ........................ 28
— Oskar Gustav, professor, dr. 63
— Osvald, i U. S. A.................  52
— Otto Christian, fyrvogter.... 65
— Otto Christian, snedker.... 65
— Ovidia Johanna ................  52
— Paul Moltzau, klokker 40 43 46
— Paul Moltzau, bosat i U. S. A. 47
— Paula ..................................  29
— Pauline Marthe Cathrine-... 46
— Peder, gjæstgiver ......... 40 45
— Peder Ahasvérus Knag .... 44
— Peder Bjørn Heitmann......... 32
— Peder Christopher, gaardbr. 44
— Petter Bjørn Heitmann, gaard- 

bruker ..................................... 51
— Petter Greger Dybfest, lian 

delsmand ........................... 20
— Peternille Kathrine ............. 33
— Petri Christian Qvale......... 2Î
— Petrine Antonette Birgithe-. 31
— Ragnhild ............................... 75
— Randy ..................................  54
— Reinert Nicolai, fisker......... 45
— Robert, secondløitnant......... 63
— Rolf, f. 1911........................... 22
— Rolf, overretssakfører......... 75
— Rolf Mattson ........................ 76
— Ruth (barn) ........................ 29

Berg-Jæger, Ruth........................... 66

Side
Jæger, Samuel ............................... 29

— Sebastiane Sylvestad ......... 54
— Secilie ..................................  45
— Serine Helene ...................... 45
— Sigrid, telegrafistinde ............75
— Sigvard Kristian ................  28
— Sille Johanne (Hanna)......... 71
— Solveig ............................... 29
— Svend, arbeider ................ 45
— Stinchen Margrethe .... 33 34
— Theodor, farmer ................  53
— Theodora Christine ............. 29
— Theodora Marianne Chri

stina ...................................... 29
— Thomas Clausen, sogneprest 7
— Thora ..................................  65

Berg-Jæger, Thoralf Bull............. 66
Jæger, Thorolf, mægler................  29

— Thorvald, sorenskriverkonto- 
rist ...................................... 75

— Trygve Christoffer, kontorist 48
— Tollef, gaardbruker ............... 45
— Tycho (Tyge) (Thyge) Chri

stopher, repslager ......... 13 14
— Tycho Christopher, second

løitnant ........................... 43 44
— Tycho Christopher, skoma- 

kermester ................  43 46 47
— Tycho Christopher, kunst

maler ..................................  47
— Tycho Christoffer, kjøbm. 5 48
— Tycho Christofer, assistent i 

Riksarkivet ........................ 49
— Tycho Christofer, f. 1867 - -.. 50
— Tøger Christopher, f. 1787- • 17
— Tøger Christopher, f. 1825-• 33
— Valborg ............................... 65
— Wibalt, borger ....................  58
— Wilhelm Andreas................  46
— Wilhelm Friderich, repslager 13
— Øllegaard, f. 1780................ 16
— Øllegaard, f. 1787............. 43 47
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Side Side
Jæger, Øllegaard Amble, f. 1798, 46 55

— Øllegaard, f. 1871................  48
— Øllegaard (Olga), f. 1872.... 50

Jægersberg ..................................  70
Jægersminde (Jægersmyren)

3 10 11 42 43 44
Jørgensen, Hanna........................... 65
Jørgensdatter, Cecilia.................... 9
Jørstad, Ingeborg Severine............. 65

Ko

Kaald, Albertine Ottoline................  29
Kaarbø, Reidar, ingeniør................  72

— Reidar (barn)........................ 72
Kaas, Wentzel ............................... 8
Kahrs, Christopher, proprietær-•• • 41

— Christopher, stadshauptmand 41
— Dithmar, kjøbmand ............. 41

Kallestad, Marie ........................... 51
Karlsen, Johan, snedker................  36
Katholm, Rasmus, magister............. 6
von Keyn, Christiane Sophie......... 6i
Kielland,. Axel ............................... 8
Kjæstad, Bertha Karine Nilsdatter 44
Klep, Christen, gaardbruker......... 71
Klette, handelsmand........................ 1.8
Knag, Maren .................................. 9

— Nils Jacobsen, fogd...........  9
Knagenhjelm, Ingeborg, Maria«. 12 13

— Nils, justitsraad, lagmand 9 13
Knoph, oberst ............................... 17

— Alfhild ..................................  17
Knudsen, Thomas, magister ......... 5
Kolstad, Kristine (Kirsten)............. 33
Kongsberg, Anna Amundsen......... 52
Kristensen, Hans Andreas, redak

tionssekretær .................... 65
— Theodor, guldsmed ............. 65

Kristiansen, Sina' ...........................  57
Kristoffersen, Karen Maria............. 32
Kraft ...................................... 5 6 67
Krog, præsident ........................ 12 13

Krog, Aage, styrmand.................... 28
— Edgar Jæger........................ 28
— Edit ........................................ 28
— Egil Hagerup, handelsrei

sende .................................... 28
— Eiler Hagerup, skibsfører-• 28
— Gurine, telegrafistinde......... 28
— Hanna Elisabeth ................  28
— Helene .....................  28
— Hildur Dorthea.................... 28
— Jens Pedro, handelsmand-. 28
— Olaf Sigvard Jæger, forret

ningsmand ........................... 28
— Theodor ............................... 28

Kullerud, sogneprest .................... 2 i
— Alfhild ..................................  21

L.
Lamberg, Aksel Christiansen - - - - 41
de’Lange, Anna Marie.................... 26
Larsen, Kathrine (Trine)................  53
Larsdatter, Gudved ........................ 50

— Ingeborg ............................... 46
— Model ..................................  45

Leganger, Karen Eriksdatter......... 58
Lem, Abel ...................................... 13

— Ingeborg Pedersdatter • • • • 9
— Peder Nilsen, magister-••• 8 9
— Peder Pedersen.................... 8

Lengnich ...................................... 62
Lindemann, Bertha Julie Martha 

Henny ..................................  34
Lindstøl, Tallak ........................ 28 60
Lorentzen, Lothe ........................... 29
Lunholtz, advokat ........................ 35
Ludt, August Staaner, kjøbmand-• 26
Lund, Alma Ottilie-...................... 19

Anna Margrethe ................  23
— Canutta Alexandra, telegra

fistinde ............................... 26
— Christian Johnny, fabrikbest. 19
— Fridthjof ............................... 23
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Side
Lund, Haakon.................................. 23

— Hans, handelsmand •••• 20 22
— Hans Martin, f. 1861............ 25
— Hans Martin, f. 1865............ 26
— Hansine M. .................... 23 26
— Harald, handelsmand ........  26
— Johannes Bernt, d. æ., han

delsmand ........................ 20 22
— Johannes Bernt, d. y., han

delsmand ................  23 25 27
— Kaia Elisabeth................ 23 24
— Knud Jæger, gaardbruker«. 23
— Kristine .............................. 23
— Lina Gurine Andrea....... 25
— Maren .................................. 23
— Marie Antonette ............. 22 23
— Olaf Andreas, direktør.... 26
— Osvald, kjøbmand ............ 23
— Ragna .................................. 23

Lunderbye, frøken ........................ 26
Luth, Anna Margrethe ................ 69

— Birgithe Rossina ................ 69
— Ditlef, sogneprest ......... 68 69
— Elisabeth Josefa ................ 69
— Fredrik Andreas ...............  69
— Hans Christian .................... 69
— Hans Christian (Johannes), 

branddirektør .................... 68
— Ingeborg Cathrina ............. 69
— Lisbeth Margrethe ............. 68
— Marie Kristine .................... 68
— Michal ..................................  69
— Nils Winther, overtoldbe

tjent ............................... 69 70
— Wilhelm ............................... 69

Løwold .......................................... 69
— Johanna Sofie Albertine- - -- 72

M.
Mariager, pastor ........................... 13
Mads Mathisdatter, Magdalena • • • • 6 
Mattson, Hans, oberst.................... 76

Side
Mattson, Nanny Adelia ................  76
Mecklenburg, Hanna Karoline - - - • 54

— Sebastiane Sylvestad ......... 54
Meland, Arne Bjørn, lærer............. 31

— Einar ................................... 31
— Gjertrud, lærerinde............. 31
— Haakon, forretningsmand • • 3 i
— Ivar Mads, handelsmand-- 31
— Ivar, handelsmand ............. 31
— Jacob Eilert Fredrik, han

delsmand ............................  31
— Nils, diplomingeniør .......... 31
— Petra Abelone .................... 31
— Thordis ...............................  31
— Thorleiv ............................... 31

Meldal, Ellen Johanne.................... 41
Meyer, adjunkt ............................... H

— Arnold, sogneprest ............. 40
— Arnold, mægler.................... 41
— Ellen Johanne .................... 41
— Nicolai Arnold .................... 41
— Nils Knag Jæger ................ 41
— Tycho Christopher ............. 41
— Wilhelm Frimann, guldsmed 41
— Øllegaard ............................ 41

Meyerhoff, stadshauptmand ......... 12
Michelsen, Lauritz, borger............. 6

— Margrethe ........................... 6
Moe, Hans Jacobsen .................... 46
Moltzau, Paul, kjøbmand ............. 40
Monsen, Christian........................... 30

— Gyda Fredrikke ................  30
Mowinckel, Gerh., proprietær-•• • 53
Munch, Johanne Sofie.................... 75

— P. A. ..................................  35
Munthe-Kaas-familien .................... 8
Munthe, Abigael Ludvigsdatter-- 8 9

— Ludvig, biskop ..................... 9
Mørch, Abel Johan, fisker............. 25

— Albine Constance ................  24
— Anna Margrethe ................  25
— Carl Jerome, farmer .........  24
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Side 
Mørch, Conrad Ditlev, forretnings

mand ................................... 24
— Cora Miriam ........................ 24
— Christine Amalie, telegrafist

inde ...................................... 25
— Edvard Christian, farmer . • 24
— Hans Martin, sjømand......... 24
— Hans Martin, landbruksinge

niør ...................................... 24
— Hjalmar Bryghmann ......... 25
— Hjeronimus Bryghmann, 

skipper ........................... 23 24
— Hjeronimus Bryghmann, fyr

vogter ..................................  25
— Jessie ..................................  24
— Johanne ............................... 25
— Johanne Marie .................... 24
— Josva ..................................  24
— Kaia Marie........................... 25
— Kristine Annethe ................  24
— Marie Bergljot .................... 25
— Nora Marie........................... 24
— Sara ...................................... 23

Møller, madame ........................... 60
N.

Nagel, Christina .............................. $9
— Lauritz, raadmand ............. 39

Nathan, David »silkeklædehandler 61
— Klara Maria ........................ 61

Nederland, Knud Larsen, skipper-• 16 
Netland, Ingegjerd ........................ 38
Nilsen, Elisabeth ........................... 51

— Johannes, snedker ............ 51
— Johannes ........................... 51
— Knud .................................  46
— Lars, boktrykker ............... 51
— Nicolai .............................. 51
— Ragnhild .............................. 51
— Ragnvald .......................... 51

Nielsen, Albert, postexpeditør - - - - 29
— Anna, telegrafbestyrerinde.. 21
— Astrid, student ................... 29

Side
Nielsen, Borghild ........................... 21

— Clara Mathilde ................... 48
— Carla ................................... 26
— Harald, ingeniør ...............  66
— J. G., murmester................ 29
— Maria ..................................  29
— Olai, kjøbmand....................
— Per Johan ...........................
— Saras, dampskibsekspeditør
— Sivert, storthingspræsident- •
— Sverre ..................................
— Yngvar, professor dr..........

Nilsdatter, Barbra ........................
Nordbye, Johanne Annette...........
Nyborg, Ingeborg Cathrine.............
Nybø Anders, gaardbruker.............
Nycrup ..................................  5 6
Næss, Ragna ..................................
Nævervei, Axel, arbeider................

— Astrid ..................................
— Gerhard
— Gudmund

48
21
21
29
21

5
34
49
69
51
67
26
22
22
22

........................... 22
— Oluf ..................................... 22

Nølke, Alfred, marine-oberzahlmei- 
ster ...................................... 64

— Almuth Cissy ..................... 64

O-
Ohlsen, Agnes Elisabeth................  66

— Anora Margarethe ............. 65
— Eilert Sundt, korrespondent 66
— Elisabeth Marie.................... 66
— Gudmund Hjalmar Olaf, kon

sul ...................................... 66
— Hans Henrik Thoralf ......... 66
— Harald Willum, overretsakf. 66
— Hjalmar Christian ............. 65
— Hedvig Eleonora Sundt-... 66

Olsen, sogneprest........................... 57
— hoteleier ............................... 55
— Augusta ............................... 22
— Beret Christine.................... 34
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Side Side
Olsen, Bjarne Mørch .................... 25

— Borghild Mørch, telegrafist
inde .......................   25

— Carl, skipper ................... 33
— Carl Helmers........................ 55
— Christoffer ........................... 33
— Christianna ........................ 21
— Dorthea Hille 56
— Elen ...................................... 34
— Eli Mørch ........................... 25
— Elisabeth ............................... 51
— Hans ..................................  33
— Ingrid Helmers .................... 55
— Jens Bloch Helmers ......... 55
— Johs., inderst .................... 44
— Jon, styrmand .................... 34
— Julianna ............................... 34
— Karen .................................. 2.1

Selmer-Olsen, Knud Sigvaid......... 22
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